

FETÖ VE PKK'NIN DESTEĞİNE NEDEN SES ÇIKARMIYORSUNUZ ?



■ Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) İl Başkanlığında bayramlaşma töreni düzenlendi. Bayramlaşma töreninde konuşan MHP Grup Başkanvekili Manisa Milletvekili Erkan Akçay, İstanbul seçimleri hakkında konuştu. Akçay, "PKK terör örgütü elebaşları, FETÖ, Amerika, Avrupa'nın bazı ülkeleri, açık açık Türkiye'nin bir belediye başkanı adaylarına desteğini açıklıyorlar. Ve bunlar da ağızlarını açıp da 'ya lanet olsun, sizin desteğinize, biz terör örgütünün desteğini istemiyoruz. Allah sizin belanızı versin' diymiyorlar. Bugüne kadar bu konuda gıka dahi çıkmayan bir CHP ve İYİ Parti var. HDP diye PKK uzantısı olan bir parti, açık açık yüzlerine 'Bizim sayemizde kazandınız, bizim dediklerimizi yapacaksınız' diyor. 'Ya hu sen kimsini diyen yok. O nedenle İstanbul seçimlerinde CHP, İYİ Parti, HDP, PKK, FETÖ işbirliği halindedir. Ve bu işbirliği de Türkiye'nin, istiklalini, istikbalini ve istikrarını bozmaya yönelik bir gayret içerisindedir.' ifadelerini kullandı. • 7'de

MİLLET İRADESİ ÇALINAN OYLARINA KAVUŞACAK

■ MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, Ramazan Bayramı'nın ikinci gününde partililerle bayramlaştı. Bahçeli, "Her partinin arkasındaki ilişkileri gözletleyerek bir karar vermenin arifesindeyiz. Bu seçimlerin arkasında FETÖ vardır. Bu seçimlerin arkasında PKK vardır. Bu seçimlerin arkasında hırsı tükenmeyen politikacılar vardır. Onun için bu seçimler önemlidir. 29 binden 13 bine düşmüşse 'aradaki 15 bine yaklaşan oy nerede' diye soracakları yerde, 'oyların çalınması kara bir propagandadır' diyerek hürsüzlüğün üstünü demokrasiyle örtmenin anlamı yoktur. Oylar çalınmıştır. Millet iradesi çalınan oylarına kavuşacaktır. O sebepten dolayı seçimleri MHP olarak önemsiyoruz." dedi. • 6'da



Hür İşıık

46.yıl

MANİSA'NIN GÜR SESİ

www.hurisikgazetesi.com 07 Haziran 2019 Cuma 1 TL

MANİSALILAR BİNALİ YILDIRIM'A VEFA BORCUNU ÖDEMELİ



AK Parti Manisa İl Başkanlığı tarafından Şehzadeler ve Yunusemre ilçe başkanlığının destekleriyle bayramlaşma töreni düzenlendi. Bayramlaşmanın ardından konuşan AK Parti MKYK Üyesi Manisa Milletvekili Murat Baybatur, 23 Haziran'da yenilenecek olan İstanbul seçimleriyle ilgili konuştu. Baybatur, Binali Yıldırım'ın Manisalıları için ayrı bir önemi olduğunu altını çizerek, "Yani Binali Yıldırım bizim için Manisa için özel bir yere sahiptir. Başbakanlığımızı, meclis başkanlığımızı yaptı ama hiç şüphesiz başkanlığı dönemi adeta Manisa'nın ulaşım açısından çevresini değiştirdi. İzmir-Akhisar-İstanbul yolu diye ifade ettiğimiz yol hep anlattırdı. Bir kamyonun arkasına taktığınız zaman 1 saatte Akhisar'a zor giderdik. Hakeza Manisa ile Turgutlu arasındaki yol, Turgutlu-Ankara arasındaki yolu, şimdi İzmir-İstanbul otobanı. Bu da çok önemli bir proje ve inşallah Kurban bayramında faaliyete

başlayacak. Ve yine hiç şüphesiz Manisa'da belki 30 yıldır, 40 yıldır tüm siyasetlerin ifade ettiği Sabuncubeli Tüneli. Manisa ile İzmir arasında 15 dakikaya düşüren karda kışta kamyonların otobüsleri yakmasına, tabiri caizse kaza yapmasını engelleyen bir proje. Hiç şüphesiz bu projenin en tepesinde kıymetli Genel Başkanımız, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan olmakla beraber onun himmetiyle ama mühendisliğini yapan, bu işi nihayete erdiren Binali Yıldırım. Dolayısıyla Manisalıları olarak bizim Binali Yıldırım'a özel bir vefa borcumuz var. Bu vefa borcunu yerine getirmemiz gerekiyor. Biz Manisalıları hem Binali Yıldırım'a vefa göstermek, hem İstanbul'a olan özel muhabbetimizden dolayı teyakkuz halinde hakikatin yerini bulmasını, çalınan oyların iradesi ve adaletin yerini bulması adına biz seferber olacağız. Ve İstanbul'da inşallah gece gündüz hep beraber çalışacağız. • 7'de



ÖNLEM ALINMAZSA GEDİZ DİYE BİR NEHIR KALMAYACAK

■ Gediz Havzası Erozyonla Mücadele, Ağacların, Çevre ve Kalkınma Vakfı (Gema) Genel Başkanı Şener Kilimciğöldeliolu, Dünya Çevre Günü etkinlikleri kapsamında yaptığı açıklamada Gediz Nehri'nde her geçen gün artarak devam eden kirliliğe dikkat çekti. Yapılan çalışmaların yetersizliğinin vurgulandığı açıklamada, gerekli çalışmaların hızla yapılması halinde Gediz'in daha kötü duruma düşeceği belirtildi. • 5'de



UYGUR TÜRK'ÜNDEN TÜRKİYE'YE TEŞEKKÜR

■ Çin'de yaşanan zulümden 3 yıl önce Türkiye'ye kaçarak Manisa'ya sığınan 33 yaşında 4 çocuk babası Murat Halike, çocuklarının organları kaldıklarını söyledi. Türkiye'den tek isteklerinin yaşanan zulmün tüm dünyaya duyurulması olduğunu kaydeden Halike, İslam devletleri arasında kendilerine sığınma hakkı tanıyan tek ülke olan Türkiye'ye ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a teşekkür etti. • 6'da



DÖVÜŞÜ SANATLA BULUŞTURDULAR

■ Manisa'da, Şehir Hastanesi'nde çalışan tıbbi sekreter ve beden eğitimi öğretmeni iki ressam, Şehzadeler Muay Thai Eğitim Merkezi'nin duvarlarına eğitici karikatürler ve çizgi film karakterleri çizerek, hünerlerini sergiledi. • 11'de



KUR'AN'IN ANLAMıyla BULUŞMAYA VAR MISINIZ?

Rahman ve Rahim Allah'ın Adıyla.

> Güneşi bir ışık, ayı da (aydınlık) bir nur yapan; yılların sayısını ve hesabını bilmeniz için aya menziller düzenleyip koyan O'dur. Allah bunları (tesadüfen değil) ancak gerçek (bir ölçü) ile (faydası için) yaratmıştır. O, bilen bir kavim için âyetlerini geniş geniş açıklar. (Yunus /5)

> Sabahı (gecein karanlığından) yarıp ağartan O'dur. O, geceyi dinlenme (zamanı), güneşi ve ayı da (vakitleri) hesaplama (ölçüsü olmaları) için yaratmıştır. Bu, mutlak galip (her şeyi) hakkıyla

bilen (Allah')ın takdirdir. (En'am/96)

> Şüphesiz ki Rabbiniz, gökleri ve yeri altı günde (devrede) yaratan, sonra Arş'ı hükmü altına alan; geceyi, peşi sıra gelen gündüze bürüyüp örten; güneşi, ayı ve yıldızları emrine boyun eğmiş olarak yaratan Allah'ıdır. Haberiniz olsun ki yaratmak da, emir de/hüküm de O'na mahsustur. Âlemlerin Rabbi olan Allah ne kadar yücedir! (A'raf/54)



www.kuran.global

EY İNSANLAR!

Ey insanlar! Rabbinizden size, bir öğüt, gönüllerde olan (kötü duygulara, batıl inançlara, dert ve sıkıntı)lara bir şifa, inananlara bir yol gösterici ve bir rahmet (olan Kur'an) gelmiştir.

(Yunus/ 57)



4

ŞEVAL
1440

RAMAZANDA KURDUĞUMUZ MANEVİ DÜZENİ SÜRDÜREBİLECEK MİYİZ?

Nurlu, feyizli, mübarek bir ay geçirdik. Allahu Teâlâ tekrarını nasip etsin.

Bir ay boyu, susamışken su içmeme, acıkmışken yemek yememe, kızıp öfkelenmişken sabretme, nefsin güçlü arzu ve hırslarına karşı çıkma egzensizi yaptınız; iradenizi kullandınız, kuvvetlendirdiniz. Gördünüz ki gerçekten "açlık ruhun gıdası" imiş. İnsan abur cubur, tıka basa yemeyince daha da hâflî ve rahat oluyor, sıhhat kazanıyormuş. Sigarayı nasıl da bıraktınız? Demek ki vazgeçemeyeceğinizi sandığınız kötü alışkanlık ve tiryakiliklerinizi, isterseniz, azmederseniz yenebiliyomuşsunuz.

Hayatınızın olağan, sıkıcı akışı; hay huylu, çekışmeli sürüklenişini değiştirdi. Ramazan'da ilahî ve ruhanî bir hâle büründünüz; züht ve takvayı öğrendiniz; tasavvufun, tarikatın hakikatini, ruhun uhrevî ve derunî huzur ve sükûnunu tattınız. Dünyada maddî zevklerden üstün, mânevî hazlar da bulduğunuz; süflî materyalist yaşamdan bambaşka ulvî ve rahmanî bir hayat tarzı da olduğunu anladınız. Allah'a muflî ve iyi bir kul olmanın, hâlisâne ibadet ve taat eylemenin mü'mini nasıl rahattattığını, ne denli mutlu ve bahtiyar kıldığını gördünüz. Meğer şeytanın yolu ne kadar çirkinmiş, günah ve isyan, ne mülthiş bir huzursuzluk kaynağı imiş!

Akşamları nasıl da senenin diğer aylardan farklı bir program uygulayabildiniz? Hiç bitmeyecekmiş gibi görünen meşgaleleriniz nasıl silindi? İşinizi yatılılara, gece yarısına kadar sürdürmediniz; akşamları sıcağık yuvanızda, sevgili aile fertleriyle sofralarınızın başında nasıl hazır bulundunuz? Ya cömertliğiniz çağa geldi de evinize dostları çağırınız; ya da bir yakınınızın iftar sofrasına davet olundunuz. Maşallah yatırı namazlarınızı camide cemaatle kılmayı hiç kaçırmadınız, başka zamanki gibi yorgunluk, tembellik göstermediniz. O uzun teravih namazlarını cemaatle, belki de hatim sürerek kıldınız!

Geceleri tatlı uykularınızı bölüp sevaplı sahurulara kalktınız, teheccüt namazları kıldınız. Belki de mavi sonsuz gökteki piri piri yıldızları seyrettiniz. Yaradan'ın azametini görüp ürperdiniz. Abdest tazeleyip elinizde özel mushaf-ı şerifiniz, sabah namazına mukabele dinlemeye

gittiniz.

Uykunuz azdı, karnınız açtı, yorgundunuz ama çok mutluydunuz. Vaazlar dinleyip dinin özünü anladınız, ibadet ve taat, hayrât ve hasenât yaptınız. Malinizin zekâtını hesaplayıp ayırdınız, cebinize koydunuz, sadakalar verdiniz, fakirleri sevindirdiniz, meleklerle yakınlaştınız, melekleştiniz. Ne mutlu sizlere! Bayram sizin hakkınız.

Allah (celle celâlüh), cümle ibadet ve hayırlarınızı en üstün mükâfata mükâfatalandırın. Bayramınız kutlu olsun!

Bayramdan sonra, Ramazan'da kurduğunuz mutlu ve mânevî düzeni bozacak, yine eski halinize dönecek misiniz?

Hayır, asla, Allah göstermesin, yazdıysa bozsun, hiç öyle şey olur mu?

Rabbimiz cümlemizi korusun. Uyandıktan sonra gaflete, hidayetten sonra dalalete, itaatten sonra isyana, imandan sonra küfre, izzetten sonra zillate, sevaptan sonra ikaba, kabuldən sonra redde, ikramdan sonra intikama, azaba uğratmasın!

Bundan sonraki bütün ömrümüzü has, halis, hakikî, samimî, istikrarlı bir kul olarak geçirmeyi, salih amelleri işlemeyi, rızasını kazanmayı, cennetine girmeyi, cemalini görmeye şereflemeyi cümlemize nasip ve müyesser eylesin, âmin, bi-hürmeti seyidi'l-mürselîne Muhammedin ve âlih ecmain!

Prof. Dr. M. Es'ad COŞAN



MERAK ETTİKLERİMİZ

SORU: Hanefî mezhebinde bir kadının malî kocasının malının içinde olmasa kocasının malından dolayı kurban kesmesi gerekir mi?

CEVAP: Hanefî mezhebinde kurban, müslüman, hür, akıllı, mukim, buluş çağına girmiş, nisab miktan bir mala sahip olanlara vacibdir. Kurban bayramının ilk

gününde kesilir. Buna göre kadının, nisab miktan malî yoksa üzerine kurban kesmek vacib olmaz. Kocanın kansı için kesmesi de gerekmez.

Bu sayfa AKÇED - Aksaray Kültür Çevre, Gençlik Spor Kulübü Derneği'nin bir kültür hizmetidir.

Ayet mealleri
Hasan Tahsin Feyzî'nin Hazırladığı
Feyzîlî Furkan Açıklamalı Kur'an-ı
Kenm Mealinden alınmıştır.

Ayet meallerinin tamamına
www.kuran.global
ses dosyalarına
www.akradyo.net
adreslerinden ulaşabilirsiniz.



YAŞAYAN KUR'AN: Hz. MUHAMMED(SAV)

ŞEVALDE ALTI GÜN ORUÇ TUTMANIN KARŞILIĞI

> Ebû Eyyüb radiyallahu anh'den rivayet edildiğine göre Resûlullah sallallahu aleyhi ve sellem şöyle buyurdu:

"Ramazan orucunu tutan ve buna şevval ayında altı oruç daha ekleyen kişi, bütün seneyi oruçlu geçirmiş gibi olur." (Müslim, Ebû Dâvûd, Tirmizî, İbni Mâce)

> "Her şeyin bir zekatı vardır. Bedenin zekatı da oruçtur... Oruç

sabrın yarısıdır." (İbn Mâce, Siyam, 44)

> Ebû Saîd el-Hudrî radiyallahu anh'den rivayet edildiğine göre Resûlullah sallallahu aleyhi ve sellem şöyle buyurdu:

"Allah rızası için bir gün oruç tutan kimseyi Allah Teâlâ, bu bir günlük oruç sebebiyle cehennem ateşinden yetmiş yıl uzak tutar." (Buhârî, Müslim, Tirmizî, Nesâî, İbni Mâce)

1-2-3-4-5. Rabbinin yüce adını tesbih et ("Sübâne Rabbiye'l A'lâ" de). O (her şeyi) yaratıp düzenine koyan (her şeyi) takdir ed(ip yarat)an ve ona göre de uygun yolu (ilham edip) gösteren, (yemyeşil) otlağı çıkaran, sonra da onu, kararmış/siyahımsı çer çöp haline çevirendir.

A'LÂ SÜRESİ



1-5. AYETLER

HAYIRSEVER 2 BAKKALIN VERESİYE DEFTERİNİ SATIN ALDI



□ Manisa'nın Turgutlu ilçesinde bir hayırsever Osmanlı İmparatorluğu gelenekleri arasında yer alan ve halen devam eden bir geleneği yerine getirdi. Hayırsever, bakkalardan veresiye borcunun yazılı olduğu defterleri satın aldı.

Turgutlu'da Şehitler ve Turgutlar mahallelerinde bakkallara giden hayırsever, yaklaşık 50 bin lira vererek vatandaşların bakkallara olan borçlarını ödedi. Turgutlar Mahallesi'nde bakkal işleten İsaık Toprak, vatandaşların 25-30 bin lira borcu olduğunu, bugün akşam üstü gelen 3 kişinin bu borçları ödeyerek veresiye defterini alıp gittiklerini söyledi.

Turgutlar Mahallesi'nde bakkal işleten İsaık Toprak, "10 yıldır bu marketi işletiyorum. Vatandaşlarımız veresiye veriyoruz. Bir taraftan veresiye kapatılırken bir taraftan yeni veresiye yazılıyordu. Burada vatandaşlarımızın yaklaşık 25-30 bin civarında veresiye olmuştu. Borçlardan dolayı bizde sıkılıyorduk vatandaşlarımızda sıkılıyordu. Allah razı olsun bugün birisi geldi, borçlar ne kadar dedi. Ben de 30 bin lira yakın olduğunu söyledim. Bana, amca borcu hesapla kapatacağız dedi, ben de tamam dedim. Hesapladık ve 30 bin lira borç çıktı. Konuşuk

bunun 5 bin lirasını ben başladım oda 25 bin lira verdi, defteri de aldı gitti. İsmi sordum söylemeden gitti. İsmi söyle dua edelim dediğimde, bu yardımı yapana Allah razı olsun diyen yeter" dedi.

Borcu ödenen vatandaşların telefon ederek olayın gerçek mi diye sorduğunu ifade eden Toprak, yaşanan olayın doğru olduğunu ve borçlarının bir hayırsever tarafından ödendiğini söyledi.

Şehitler Mahallesi Karaağaç Yolunda bakkal işletmeciliği yapan İbrahim Doğan ise "Bugün ikindi namazından geldikten sonra bakkalda beni bekleyen 3 kişi gördüm. Buyurun dediğimde bana veresiye defterini almak istediklerini söyledi. Defteri alıp hesapladığımda 2 bin lira kadar veresiye çıktı. Çok azmış dediler, parayı ödeyerek gittiler. İsimlerini sordum "Boşver amca, Allah razı olsun diyen yeter" dediler. ■ İHA



BATIK KREDİDE EN FAZLA ARTIŞ MANİSA'DA

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumunun açıkladığı verilere göre Manisa'da batık kredi tutarının % 99,1 artarak, 1,4 milyar liraya çıkmasını değerlendiren CHP Manisa Milletvekili Ahmet Vehbi Bakırhoğlu, "Batık kredilerde il bazında ise en yüksek artış yüzde 99,1 ile Manisa'da gerçekleşti," dedi.

CHP Manisa Milletvekili Ahmet Vehbi Bakırhoğlu, Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumunun verilerini değerlendirdi. Bakırhoğlu açıklamasında şu ifadeleri yer verdi :

"Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu'na göre, mart sonu itibarıyla toplamda batık kredi tutarı geçen yılın aynı dönemine kıyasla yüzde 62,1 artışla, 106,3 milyar liraya ulaştı. Batık kredilerde il bazında ise en yüksek artış yüzde 99,1 ile Manisa'da gerçekleşti. Manisa'lıların kredi borcu 1,4 milyar li-

raya ulaştı. Manisa'da batık kredi oranı yüzde 3,02'den yüzde 5,45'e çıktı. Artış oranı % 80'i geçti. BDDK'nın vatandaşların borcuna ilişkin yaptığı açıklamaların durumun ne kadar vahim olduğunu gösterdiğini belirten Milletvekili Bakırhoğlu yaptığı açıklamada; ekonomik kriz maalesef en çok Manisa'ya darbe vurmuştur. Borç batağındaki Manisa'yı Siirt, Kilis gibi illerin izlemesi, tarımın ve sanayinin kenti Manisa'da bir şeylerin ters gittiğini gösteriyor. Ülkede borçlu çiftçi sayısı 2,1 milyon kişiye borç miktarı 106 milyar liraya yükseldi. 2015 verilerine göre Türkiye genelinde tarım alanlarının % 40'ı ipotekli iken, Manisa'da tarım alanlarının % 60'ı çiftçinin borcu nedeniyle ipotekli. Bu oran ne kadar arttı bilmiyoruz. Çünkü gerçeğin açığa çıkmasını istemeyen Çevre ve Şehircilik Bakanı Mecliste verdiğimiz soru öngesine hala



cevap vermedi. Çiftçi destekle ayakta durmaya çalışıyor fakat desteklemeler hem azaldı, hem de eksik ödendi. Daha 2017 yılının sözleşmeli tarım ihracat primleri ödenmedi. Yıllardır Manisa ve ilçelerdeki organize sanayi bölgelerinde yeni fabrikalar açılmıyor. Buna karşın çok sayıda fabrika kiriz nedeniyle kapısına kilit

vurmak zorunda kaldı. Çalışan işçiler işsiz kaldı. Batık kredilerin oranı % 6. Ekonomik kriz nedeniyle maalesef vatandaş borcunu ödemiyor. Batık kredi oranı en yüksek seviyeye ulaşarak % 6'e dayanmış durumda. Kredisini ödeyemeyerek icra takibine düşenlerin sayısı ve borç tutarı her yıl katlanarak artmaktadır."

İZMİR'DEN ÇALDIKLARI BUZAĞILARI MANİSA'DA BIRAKIP KAÇTILAR

İzmir'in Tire ilçesinden çaldıkları tespit edilen bir haftalık ve 4 aylık 12 buzağı, Manisa'nın Alaşehir ilçesinde araziye terk edilmiş olarak bulundu.

İzmir'in Tire ilçesinden çalınan ve sahte plakalı açık kasa kamyonetle dün sabaha karşı 05:00 sularında kimliği belirlenemeyen kişi veya kişilerce 12 buzağı çalındı. Çalıntı araçta giden zanlılar,

Alaşehir-Kula karayolu güzergahında bulunan Soğanlı Mahallesi mev-

kiinde buzağuların araçtan indirip araziye salarak, aracı da bırakıp kaçtı.

Mahalle sakinlerinin durumu jandarmaya bildirmesi üzerine olay yerine gelen Kemalije Jandarma Karakolu ekipleri, yaklaşık 5 kilometrelik alanda Alaşehir Çiftçi Malları Kuruma Başkanlığı ekipleriyle birlikte başboş buzağular topladı.

Jandarma ekiplerinin araştırması sonrası buzağuların İzmir'in Tire ilçesinden çalıntı belirlendi. Soğanlı Mahallesi'nde toplanan buzağular sahibine teslim edildi.

Jandarma ekiplerinin olay yeri ve araçta yaptıkları incelemelerde araçta 1 adet ruhsatsız av tüfeği de ele geçirildi. Sahte plakalı ve çalıntı olduğu belirlenen araç ise yediemine alındı. Jandarmann olayla ilgili çalışması sürüyor. ■ İHA



Nizamlar Deri



HAKİKİ
DERİ YELEK
119.99

DERİ GİYİM
İMALAT VE TAMİR
TABAK BOYA

Eski Belediye Sokağı - Sevgi Yolunda
Şehzadeler / MANİSA Gsm: 0537 888 21 03

f/nizamlarderideri

Çeşitlerimiz için www.nizamlarderideri.com 'u ziyaret ediniz

HAKİKİ
DERİ MONT
249.99



HAKİKİ
DERİ MONT
299.99

Sürücülerin bayram şekerini jandarmadan

Manisa'nın Kula İlçe- sinde jandarma ekipleri, trafik denetimi kapsamında durdurdukları sürücülerin Ramazan Bayramı'nı kutlayarak, şeker ve kolonya ikram etti. Yapılan denetimlere Kula Kaymakam vekili Selendi Kaymakamı Can Atak da eşlik etti.

Ramazan Bayramı'nın birinci gününde, bayram tatili vesilesiyle alınan tedbirler kapsamında yapılan trafik denetimlerinde, jandarma ekipleri ve Kula Kaymakam Vekili Selendi Kaymakamı Can Atak, durdurulan araç sürücülerinin bayramını kutlayarak, şeker ve kolonya ikram etti. Ekipler, sürücülere bayramda oluşan trafik yoğunluğu

nedeniyle dikkatli olmaları konusunda uyarılarda bulunarak, emniyet kemeri takarak trafik kurallarına uyan vatandaşlara da teşekkür etti.

Trafik yoğun olduğu Ramazan Bayramı dolayısıyla yaralama veya ölümlü kazaların yaşanmaması için sürücülerini yasal hız limitlerine uymaları ve yolculuk esnasında mutlaka emniyet kemeri takılması konusunda sürücülere uyarılarda bulunan ekipler, aynı zamanda Kula İlçe Jandarma Komutanlığı tarafından kurulan Mobil Karakol aracında da GBT sorgulaması yaptı.

Ramazan Bayramı'nın birinci gününde ilçe sınırları içerisinde İlçe Jandarma Komutanlığı ekip-



leriyle beraber trafik denetimleri yaptıklarını kaydeden Atak, "Sürücülerimize kuralları yeniden hatırlatıyor, kurallara uyan sürücülerimize teşekkür ediyor, kurallara uymayan sürücülere ise gerekli idari yaptırımları uyguluyoruz. İnşallah bayram boyunca trafik denetimlerini sorunsuz bir şekilde yapacağız. Trafik kazalarını minimum seviyeye düşürmek için gece gündüz çalışıyoruz. İlçe Emniyet ve İlçe Jandarma Komutanlığı ekiplerimiz aralıksız trafik denetimlerine devam ediyor. Bizde bugün burada hem personellerimizin bayramını kutladık, hem de yoldan geçen vatandaşlarımızın bayramını kutladık. Hem de trafik denetimlerini yerinde görmüş olduk. Herkesin Ramazan Bayramı kutlu olsun" dedi.

Ekiplerin bayram şekerini ikramına karşılık, bazı sürücülerin ise yanlarında bulunan yiyecek ve içeceklerden ekiplere ikram etmesi de güzel görüntülere sahne oldu. ■ İHA

timlerine devam ediyor. Bizde bugün burada hem personellerimizin bayramını kutladık, hem de yoldan geçen vatandaşlarımızın bayramını kutladık. Hem de trafik denetimlerini yerinde görmüş olduk. Herkesin Ramazan Bayramı kutlu olsun" dedi.

Ekiplerin bayram şekerini ikramına karşılık, bazı sürücülerin ise yanlarında bulunan yiyecek ve içeceklerden ekiplere ikram etmesi de güzel görüntülere sahne oldu. ■ İHA

ŞARKICI PAMELA SARUHANLI'DA KONSER VERECEK

Saruhanlı Belediye Başkanı Zeki Bilgin, 31 Mart 2019 yerel seçimlerinde ilçe halkının kendisine verdiği desteğe teşekkür etmek ve gençlere karneler ve yaz tatili hediyesi için Rock ve elektronik müzik şarkıcısı olan Pamela'nın sahne alacağı konser düzenleyeceklerini belirtti.

Başkan Bilgin, gazetecilere yaptığı açıklamada Türk rock müziğinin sevilen şarkıcılarından Pamela'yı 13 Haziran 2019 Perşembe akşamı Saruhanlı'da hayranlarıyla buluşturacaklarını ifade etti.

İlçedeki 15 Temmuz Şehitler ve Demokrasisi

Meydanında düzenlenecek konsere tüm Saruhanlı halkını davet eden Bilgin, şöyle konuştu;

"Biz görevde gelirken, 'Artık hiçbir şey eskisi gibi olmayacak' demiştik. Saruhanlımıza hizmetlerimizizin

yanı sıra Kültür - Sanat programlarımızla da hizmet edeceğimizi ifade etmiştik. Dolayısıyla halkımıza teşekkür etmek ve gençlerimize karneler ve yaz tatili hediyesi anlamında ücretsiz halk konseri düzenliyoruz. Saruhanlı bundan sonra hak ettiği tüm hizmetleri alacak."

Seni Unutmaya Ömrüm Yeter mi ?, Kal Benim İçin ve Ağla Halime gibi şarkılarıyla yeniden doğan ve sesini daha büyük kitlelere

duyurmayı başaran Pamela Spence 13 Haziran Perşembe Akşamı saat 20.00'de Saruhanlı'da hayranlarını coşturacak. Konsere öncesi de Home Made isimli grup sahne alacak. ■ ÖZCAN ÖZKAN



2019 OCAK AYI İTİBARI İLE GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ		
BOYUT	SIYAH-BEYAZ	RENKLI
Çeyrek	300 TL + KDV	400 TL + KDV
Yarım	450 TL + KDV	600 TL + KDV
Tam	650 TL + KDV	1000 TL + KDV
Logoüstü (Sürmanşet)		
500 TL + KDV		

Hür Işık 07 HAZİRAN 2019 CUMA
GÜNLÜK-AKTÜEL-SİYASİ GAZETE

YIL: 47 SAYI: 14806 YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli
MANİSA HÜR EKSPRES GAZETECİLİK
MATBAACILIK YAYINCILIK TİCARET A.Ş. adına
İMTİYAZ SAHİBİ
Dr. Üzeyir DINDAR

Genel Müdür Sadık DEMİRAY
Genel Yayın Yönetmeni A. Furkan DINDAR

Yazı İşleri Müdürü Meral TÜRETKEN

Abone Ücretleri
6 Aylık Abone :150 TL Zayıf İlanı 20 TL
Yıllık Abone :250 TL

Adres :2. Anafartalar Mah. Cumhuriyet Cad. No: 71 Şehzadeler/ MANİSA
web : www.hurisikgazetesi.com
e-mail : info@hurisikgazetesi.com
İrtibat Tel: (0236) 231 59 16 **Faks:** (0236) 239 31 95

Yazılarımızın hukuki sorumluluğu yazarlarına aittir. Gösterilen yazılar isle edilmez. Gözetimden ibaretilendirilerek kopya yapılmaz.

BASKI : Sen Matbaa Saruhanlı SEN ve A. Furkan DINDARİ Adı Ortaklığı
Carp Mahallesi 1802 Sok. No: 22/A Şehzadeler - MANİSA
TEL : 0531 372 64 34
DAĞITIM : HİRS Matbaacılık
TEL : (0236) 200 50 40 - 0543 932 63 03
ADRES : Yarışsarılar Mah. İbrahim Çökçen Bulvarı No:90

Gazetemizin İnanç, Yayıncılık ve Akademi kurallarına uymaya söz vermiştir.

GÜNDEM

Hür Şık

NAMAZ VAKİTLERİ			
İmsak	03:50	İkinci	17:08
Güneş	05:39	Akşam	20:39
Öğle	13:14	Yatsı	22:20
04 Şevval 1440			

Ç. KURU ÜZÜM FİYATLARI	
8 (-)	11,30 TL VADELİ
9 (-)	11,60 TL

PAMUK FİYATLARI	
ST-1	4,40TL

07 Haziran 2019
Cuma

5

ÖNLEM ALINMAZSA GEDİZ DİYE BİR NEHİR KALMAYACAK

Gediz Havzası Erozyonla Mücadele, Ağaçlandırma, Çevre ve Kalkınma Vakfı (Gema) Genel Başkanı Şener Kilimciğödelioğlu, Dünya Çevre Günü etkinlikleri kapsamında yaptığı açıklamada Gediz Nehri'nde her geçen gün artarak devam eden kirliliğe dikkat çekti. Yapılan çalışmaların yetersizliğinin vurgulandığı açıklamada, gerekli çalışmaların hızla yapılması halinde Gediz'in daha kötü duruma düşeceği belirtildi.

Gema Vakfı Genel Başkanı Şener Kilimciğödelioğlu, Dünya Çevre Günü nedeniyle yaptığı açıklamada, "Dünya Çevre Günü II ve İlçelerde kutlanmaktadır. Bana göre bu kutlamalar yetersiz, çevre konusunda daha duyarlı davranılması gerekir. Tarım ve Orman Bakanlığı'na çözüm önerileri, DSI Genel Müdürlüğü'ne çözüm önerileri istiyoruz. Bu çalışmalarla sorunu çözemeyiz" dedi.

Gediz Havzası Erozyonla Mücadele, Ağaçlandırma, Çevre ve Kalkınma Vakfı (Gema) Genel Başkanı Şener Kilimciğödelioğlu, Dünya Çevre Günü etkinlikleri yaptığı açıklamada Gediz Nehri'nde yaşanan kirliliğe dikkat çekti.

Gediz Havzası Erozyonla Mücadele, Ağaçlandırma, Çevre ve Kalkınma Vakfı (Gema) Genel Başkanı Şener Kilimciğödelioğlu, "Dünya Çevre Günü II ve İlçelerde kutlanmaktadır. Bana göre bu kutlamalar yetersiz, çevre konusunda daha duyarlı davranılması gerekir. Gediz Havzası Erozyonla Mücadele, Ağaçlandırma, Çevre ve Kalkınma Vakfı Gediz Nehrinde her geçen gün artarak devam eden kirliliğe çözüm getirilmesini istiyoruz. Tarım ve Orman Bakanlığı'na çözüme taraftar. Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü'ne çözüme taraftar değil. Belediyelerin ve Orga-

nize Sanayi Bölgeleri'nin Arıtma tesisi kurmaları yönünde yapılan çalışmalar yetersiz. Bu çalışmalarla sorunu çözemeyiz" dedi.

"GEDİZ HAVZASININ BUGÜN İÇİN EN ÖNEMLİ SORUNU EKOLOJİK KİRLİLİKTİR"

Kilimciğödelioğlu, "Kütahya ili Murat Dağı eteklerinden doğup Uşak, Manisa ve İzmir illerinden geçerek İzmir'in Menemen ve Foça ilçeleri arasında denize dökülen 401 kilometre uzunluğundaki Gediz Nehri, Ege Bölgesi için hayati önem taşımaktadır. Tarımsal ürün potansiyeli, verimli, geniş, sulanabilir ovaları ve doğal zenginlikleri bakımından Türkiye'nin önde gelen havzalarından birisi olan Gediz havzasının bugün için en önemli sorunu ekolojik kirliliktir. Gediz Nehri, geçmekte olduğu yerleşim birimlerinde bulunan organize sanayi bölgelerinin ve sanayi tesislerinin endüstriyel zehirli atıkları ve akarsu boyunda bulunan yerleşim birimlerinin kanalizasyon atıklarının arıtılmadan nehre deşarj edilmesi, bilinçsiz tarım ilaçları ve kimyevi gübre kullanımı ile âdeta yok edilmektedir" dedi.

"GEDİZ NEHRİNİN EN ÇOK KİRLENDİĞİ BÖLGEDEN BİRİ ALAŞEHİR ÇAYI"

Gediz Nehrinin en çok kirlendiği bölgeden birinin Alaşehir Çayı olduğunu her fırsatta dile getiren Gema Vakfı Genel Başkanı Şener Kilimciğödelioğlu, "Sarıgöl'de arıtma Tesisi yok. Alaşehir'de arıtma tesisi var. Ancak çok eski bir tesis olması nedeniyle yeterli çalışmıyor. Yeni projenin hayata geçirileceği belirtiliyor. Alaşehir çayı, güzergâhında bulunan iki ilçe ve bu ilçelere bağlı belde ve köylerin evsel atıkları ile işletmelerin kimyasal atıkları, Salihli'de Organize Sanayi Bölgesi'nin dışında yer alan ve arıtma tesisi olmayan İşletme ve fabrikaların sanayi atıkları, jes, bor, arsenik, civa, kurşun ve kimyasal atıklar nedeniyle aşırı derecede kirliliktir" dedi.



"NİF ÇAYI DA KİRLİ AKIYOR"

Gediz Nehrinin Alaşehir Çayı'ndan sonra en çok kirlendiği bölgenin Nif Çayı olduğunu belirten Gema Vakfı Genel Başkanı Şener Kilimciğödelioğlu, "Gediz Nehrine sadece Alaşehir Çayı değil Nif Çayı da kirliliktir. Gediz Nehrinde yaşanan kirliliğin, belde 30'a yakın arıtma tesisi kurularak çözüleceğine inanmıyoruz. Dünya 'da böyle bir sistem yok. İzmir, Manisa, Kütahya ve Uşak illerinin ve bu illere bağlı ilçelerin ve belde ve köylerin evsel atıkları, Organize Sanayi Bölgesi'nde faaliyet gösteren işletmeler ve fabrikaların tüm atıkları Gediz nehrine aktardığını görmekteyiz bu çok yanlış. Bize göre Organize Sanayi Bölgeleri ve Belediyeler arıtma tesisi yapsa da soruna çözüm bulması mümkün değil. Dönemin Orman ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu, Menemen Emirlalem Regülâtöründe 4 Vali'nin katılımı ile gerçekleştirildiği basın toplantısında 2012 yılında Gediz Nehri'nin temiz akacağını ve balık tutulacağını söylemişti. Yıl 2019 ve hala bir çözüm yok. Tarım ve Orman Bakanlığı ile yaptığımız görüşmelerde Gema Vakfı olarak Gediz Nehrine paralel atık su kanalı yapılması ve bu projenin devamı olan Büyük Arıtma Tesisi'nin Menemen Maltepe'de kurulmasını önerdik. Bakanlık Gediz

Nehrinde her geçen gün artarak devam eden kirliliğin sona erdirilmesi için projeye olumlu bakıyor ama Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü taraftar değil. Bölgede yüzlerce Fabrika ve İşletmenin Arıtma Tesisi yok. Yassa gereği Mahalleye dönüştürülen 800'e yakın köy ile 100'e yakın Belde'nin Arıtma Tesisi yok. Devlet Su İşleri genel Müdürlüğü bu sorunu nasıl çözecek. Tarım ve orman Bakanlığı Su Yönetimi Genel Müdürlüğü tarafından Gediz havzasında yapılan ve yaklaşık 2 yıl süren araştırmada Gediz Havzası'nın yer üstü ve yeraltı suları 4.sınıf kirliliktir" dedi.

"DOĞAYA BIRAKILAN MOLOZ VE ÇÖPLER, ADETA HASTALığA DAVETİYE ÇIKARTIYOR"

Salihli ve yöresinde doğaya bırakılan moloz ve çöplerin adeta hastalığa davetiyeye çıktığını belirten Gema Vakfı Genel Başkanı Şener Kilimciğödelioğlu, Gediz Nehri, Alaşehir Çayının kenarına moloz ve çöpler dökülmekte. Gema Vakfı olarak karşılaştığımız her zaman müdahale ederek dökülmesini enguluyoruz. Biz müdahale ettiğimiz zaman "Herkes döküyor bizde döküyoruz. Uyarıcı levha yok" diyorlar. DSI Bölge Müdürlüğü ve Büyükşehir Belediyeleri maalesef işin takipçisi değiller. Gediz Nehrine bağlı yan dereler ve çayların geçtiği güzergâhlarda yer alan köyler

çok kötü görüntüde. Köy ve Mahalle muhtarlarımızda işin takipçisi değil. Zabıta Müdürlükleri de konuya duyarlı. Gediz Havzası Erozyonla Mücadele Ağaçlandırma çevre ve Kalkınma vakfı olarak Gediz Nehrinde yaşanan kirlilik ile mücadele ettığımız gibi nehirlerin etrafına moloz ve diğer atıkların dökülmesine de karşıyız. Gediz Havzasının tertemiz olmasını istiyoruz" dedi.

"GEDİZ NEHRİNİ KİRLİTEN KURUM VE KURULUŞLARA CEZALİ İŞLEM UYGULAMALIDIR"

ABD ve bazı Avrupa ülkelerinde nehirlerde ve göllere evsel ve sanayi atıkları dökülmesi yasaktır. Bu ülkelerde de çok büyük cezai işlem uygulandığını belirten Gema Genel Başkanı Şener Kilimciğödelioğlu, "ABD ve bazı Avrupa ülkelerinde 1962 ile 1970 yılları arasında nehirler ve göller üzerinde çalışmalar yapıldı. Proje kapsamında nehirler ve göllerin temizliği yapıldı. Bugün gelinen noktada nehirlerde ve göllere evsel ve sanayi atıkları dökülmesi yasaktır. Bu ülkelerde de çok büyük cezai işlem uygulanmaktadır. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ile Valilikler, Evsel ve sanayi atıklarını aktarak Gediz nehrini kirlüten kurum ve kuruluşlara cezai işlem uygulamalıdır. Uygulanacak cezai işlemlerde çok büyük olmalıdır" dedi.

■ Süleyman Arasan

AKHİSAR HEYETİ AYVAZ DEDE ŞENLİKLERİNE KATILACAK

Akhisar Belediye Meclisi'nde Bosna Hersek'in Donji Vakuf şehrinde 28-30 Haziran tarihleri aralarında kutlanacak 509. Ayvaz Dede Şenliklerine 6 kişi katılım yapılması kararı alındı.

Belediye Başkanı Besim Dutlulu maddeyi meclise sundu ve oy birliği ile Bosna Hersek'in Donji Vakuf şehrinde 28-30 Haziran tarihleri aralarında kutlanacak 509. Ayvaz Dede Şenliklerine katılım yapılması kararı alındı.

Akhisar Belediyesi 2019 yılı Haziran ayı olağan meclis toplantısı Belediye Başkanı Besim Dutlulu başkanlığında meclis

salonunda yapıldı. Meclis açılışında konuşan Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu gündem maddelerinin görüşülmesi öncesi meclis üyeleri ve katılımcıların Ramazan Bayramı'nı kutladı.

Meclis açılış ardından katip Ozan Kıvrak 9 maddelik gündemi okudu. Meclis gündeminin birinci sırasında yer alan Bosna Hersek inceleme gezisi maddesi ele alındı. Kardeş şehir Donji Vakuf Belediyesi tarafından her yıl kutlanan ve bu yıl 509'uncusu kutlanacak olan Ayvaz Dede Şenlikleri'ne katılım ile ilgili açıklamalarda bulunan Belediye Başkanı Besim Dutlulu, "Malumunuz Bosna Hersek'te bir kardeş şehrimiz var ve her sene

buraya düzenli olarak katılım sağlanıyor. Bildiğiniz gibi seçim döneminde de söyledığımız gibi bazı tasarruf tedbirleri alıyoruz. Daha önce bu gezilere meclis ve belediyeden yüksek katılım oluyordu ve bunu yanında iş adamları ve muhtarlar da katılıyordu. Ben bu sene gerçek anlamda bir inceleme gezisi olsun istiyorum. Oradan bize somut bir model ne gelecek bunu da öğrenmiş olacağız. Sonuçta burası bizim kardeş şehrimiz; bu nedenle grup başkan arkadaşlarımızla bu sene daha küçük bir ekip gidilmesini uygun bulduk. Hem gidip gidilmeyeceğini hem de bu ekibi isterseniz, ikisini beraber oylayabiliriz. Bizim teklifim



gruptaki sayılara göre 2 CHP'den, 1 AK Parti'den, 1 MHP'den ve 1 İYİ Parti'den üyenin ve 1 tane de seçeceğimiz müdürümüz ile beraber 6 kişilik bir ekip olarak Bosna Hersek'e 3

günlük bir inceleme ziyareti yapılсын. Hem bunu oylayalım, ondan sonra da geçerse de her parti kendi isimlerini bize bildirir. Onun için de ilgili müdürlükler işlemleri başlatır" dedi.

MİLLET İRADESİ ÇALINAN OYLARINA KAVUŞACAK

MHP Lideri Bahçeli, Ramazan Bayramı'nın ikinci gününde parti Genel Merkezi'nde partililerle bayramlaştı. Bayramlaşma sonrası konuşan Bahçeli, "Ramazan ayında ülkemiz Mahalli İdareler seçimiyle meşgul edilmiş, Türkiye'nin tavrını keskinleştiren politikalar üretenler öbür yandan da şu an için sürmekte olan ve 41 yıldan bu yana devam eden PKK terör örgütünün sonunu almak maksadıyla başlatılan Kandil'deki 'Pençe Harekatı'yla Türkiye terör belasından kurtulmuş olmaktadır. Bu süreç içerisinde özellikle üzerinde durmamız gereken konular olduğu kanaatindeyim" ifadelerini kullandı.

"SEÇİM ARTIK BELEDİYE BAŞKAN SEÇİMİNİN ÇOK DAHA ÖTESİNDE ANLAM KAZANMIŞTIR"

31 Mart seçimlerinden sonra

tartışmaların başlatıldığı ve bu tartışmaların Avrupa ülkelerinin dikkatini çektiğini hatta bu ülkeler tarafından Türkiye'ye yönelendirme yapılmaya çalışıldığı söyleyen Bahçeli, "Bunların hepsini dikkate alarak, şunu ifade etmek isterim ki, bugün için iptal edilmiş İstanbul Büyükşehir Belediye Başkan seçimi artık belediye başkan seçiminin çok daha ötesinde anlam kazanmıştır. Bu seçim üzerinde, hem yurt dışında hem onların Türkiye'deki iş birlikçilerinde bu seçimin çok farklı sonuçlara doğru yönlendirilmesi gayreti dikkat çekmektedir. Bu neredeyse 1 aya yaklaşan süre içerisinde televizyonların daimi konuşmacıları, bu seçimler üzerinde olduğu gibi her konuda da yorum yapmakta üstün bir kabiliyet taşıyan bu şahsiyetler 23 Haziran seçimleriyle bir amaca yönelik çabaları ortaya koymaktadırlar. Seçim sonuçlarını, YSK

kararlarını kendi ideolojik ve fikri temeli yaklaşımlarına uyan şekilde yorumlayarak milleti kandırmakta, masum insanlarımızı yönlendirmektedir. Buraya çok dikkat etmek gerekir. Bu bayram sonrası tartışmalarda da kendisini sürdürülecektir" diye konuştu.

"SANDIKTAN ÇIKACAK SONUCUN DÜNYAYA VE TÜRKİYE'YE CEVAP TEŞKİL EDECEĞİ UNUTULMAMALIDIR"

Seçmen hakkını elde etmiş ve İstanbul'da oy kullanacak vatandaşlara çağrıda bulunan Bahçeli, "Her vatandaşımızı, bayram münasebetiyle Türkiye'nin neresinde olurlarsa olsunlar, en geç 21 Haziran'da İstanbul'da olacak şekilde geri dönüşlerini yapmalı, 22 Haziran Cumartesi gününü dinlenerek, düşünerek geçirmeli, 23 Haziran Pazar gününde sandığa giderek bugüne kadar ki tartışmaların

sona erecek, ABD'yi, Avrupa'yı şaşkına çevirecek millet iradesinin faziletini ve erdemini bir kez daha ortaya koyacak bir davranış sergilemesinde fayda görüyoruz. Onun için buradan bayram münasebetiyle her vatandaşımızı İstanbul'da dikkat ederek kim varsa, eş, dost, akraba herkesi uyarak 23 Haziran'da mutlaka sandığa gitmelerini, yüzde yüze yaklaşan bir katılımla millet iradesini ortaya koymakta yarar olacağı ve buradan çıkacak sonucun dünyaya ve Türkiye'ye cevap teşkil edeceği unutulmamalıdır" şeklinde konuştu.

"BU SEÇİMLERİN ARKASINDA FETÖ, PKK VE HIRSI TÜKENMEYEN POLİTİKACILAR VAR"

İstanbul'da ki seçimlerde her partinin arkasındaki gölgelerin fark edilmesine gerektigine dikkat çeken Bahçeli, "Her partinin arkasındaki ilişkileri gözletleyerek bir karar vermenin arifesindeyiz. Bu seçimlerin arkasında FETÖ vardır. Bu seçimlerin arkasında PKK vardır. Bu seçimlerin arkasında hırsı tükenmeyen politikacılar vardır. Onun için bu seçimler önemlidir, Türkiye'nin geleceğini belirlemede bu seçimler bir işaret ortaya koyacaktır. O sebepten dolayı iki aday gözüküyor, diğerleri türevleri ne yapmak istiyorlar belli değil. Kimisi varım diyor, kimisi yokum diyor ama iki adam bu seçimlerde açığa bir yarışın içine girmişlerdir" ifadelerini kaydetti.

"HIRSİZLİĞİN ÜSTÜNÜ DEMOKRASİYLE ÖRTMENİN ANLAMI YOKTUR"

İstanbul'da ki oyların çalınması tartışmasına dikkat çeken Bahçeli, "Oyların çalınması nedir diye sorduğumuzda, 29 binden 13 bine düşmüşse 'aradaki 15 bine yaklaşan oy nerede' diye soracakları yerde, 'oyların çalınması kara bir propagandadır' diyerek hırsızlığın üstünü demokrasiyle örtmenin anlamı yoktur. Oylar çalınmıştır. Millet iradesi çalınan oylarına kavuşacaktır. O sebepten dolayı seçimleri MHP olarak önemsiyoruz" dedi.

"SEÇİMLER ÜZERİNDEKİ PKK OYUNU, FETÖ OYUNU ORTAYA ÇIKARILIP GEREKLİ CEZALAR VERİLMELİDİR"

Seçimler bittikten sonra Türkiye'yi seven politikacı, bilim insanı, savcı ve hakimlerin seçimler ve öncesinde Türkiye üzerinde kurulan kumpasların araştırılması gerektiğini söyleyen Bahçeli, "Sonuçta nerede başlamışsa, sonucu almaya kadar devam etmeli ve seçimler üzerinde PKK oyunu, FETÖ oyunu ortaya çıkarılıp gerekli cezalar verilmelidir. Bunu bekliyor ve istiyoruz. MHP olarak en yakın takipçisi olacağız" diye konuştu.

İstanbul seçimlerine katılacak Cumhuriyetçi ve Millet İttifakı adaylarının televizyonda tartışmalarının gerekliliğinden bahseden Bahçeli, "Yı bir tartıdır. Bir tarafta birikim, bir tarafta ise sonradan yıldızlaştırılan şahıslar, birikim mi ağır basacak propagandayla türeyenler mi ağır basacak herkes medyada bunu görmelidir" diye konuştu. ■ İHA



UYGUR TÜRK'ÜNDEN TÜRKİYE'YE TEŞEKKÜR

Çin'de yaşanan zulümden 3 yıl önce Türkiye'ye kaçarak Manisa'ya sığınan 33 yaşında 4 çocuk babası Murat Halike, çocuklarının organları alınmasını, öldürülmesini diye kaçmak zorunda kaldıklarını söyledi. Türkiye'den tek isteklerinin yaşanan zulmün tüm dünyaya duyurulması olduğunu kaydeden Halike, İslam devletleri arasında kendilerine sığınma hakkı tanıyan tek ülke olan Türkiye'ye ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a teşekkür etti.

1949 yılında Çin tarafından işgal edilen ve adı 6 yıl sonra Uygur Özerk Bölgesi olarak değiştirilen Doğu Türkistan Cumhuriyetindeki Müslüman Türklerin yaşadığı zulüm son 5 yıldır aralıksız devam ediyor. Hem dinlerini rahatça yaşayabilmek hem de çocuklarının hayatlarını kurtarabilmek için kaçan Uygur Türklerinden sadece biri olan 33 yaşındaki 4 çocuk babası Murat Halike hiçbir İslam devletinin kendilerine sahip çıkmadığını ve sadece Türkiye'nin sığınma hakkı verdiğini söyledi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a teşekkür eden Halike,

tek isteklerinin, yaşanan zulmün duyurulmasında yardımcı olmasını istediğini belirtti.

Çin'in tüm Uygur Türklerini yok etmeye çalıştığını belirten ve birçok değerli madenin bulunduğu Doğu Türkistan'a Çinlilerin yerleştirildiğini kaydeden Halike, 5 milyondan fazla Uygur Türkünün de hapisanelerde olduğunu söyledi.

"ÇOCUKLARIMIZIN İÇ ORGANLARI SATILIYOR"

"Çocuklarımız kayboluyor" diyen Halike, "Çocuklarımız anesiz, babasız kayboluyor. İç organları satılıyor yurtdışına. Böyle bir durumdayken bizler hiçbir şekilde karşılık veremiyoruz. Bir tırmak makası bile yok. Çinliler herkesi hapisanelere alıyor. Yemek yaparken kullanılan bulaçlarda TC yazıyor ve hepsi zincirli bir şekilde. Uygur Devleti, Uygur Türkü Türkiye'nin namusudur. Müslüman olarak Türk olarak böyle bir durumda yaşyo-



ruz. Bütün Türk kardeşlerimize sesleniyorum. Kendi arkadaşlarımız, kendi kardeşlerimiz her saniye ölüyor ve her saniye acı içinde yaşıyor. Biz Türkiye'ye bize yardım edin demiyoruz ve demeyeceğiz. Bizim için savaşın da demeyeceğiz. Sadece Çin'e Dur, böyle yapma bizim kardeşlerimizi öldürme" diye bir ses çikmalarını istiyoruz. Bizim Uygur olmamız, Türk olmamız, Müslüman olmamız Çin için bir suç. O yüzden bizi yok etmeye çalışıyor" dedi.

SON 2 YILDIR ANNE VE BABASINDAN HABER ALMIYOR

Son 2 yıldır Doğu Türkistan'da bulunan anne ve babasından hiç-

bir şekilde haber alamadığını da kaydeden Murat Halike, "Ben 2 seneden beridir aileme ulaşamıyorum,

haber alamıyorum. Akrabalarından araştırdım, beni Türkiye'ye gönderdiği için süresiz olarak babam ve öğretmen olan annem hapisaneyeye atılmış. Ama hangi hapisaneyede hangi karakolda, neler yapıyor, yaşıyor mu, öldü mü kimseden haber alamıyorum. 2 senedir annem yaşıyor mu, babam yaşıyor mu, akrabalarım neler oldu, kardeşlerim nasıl hiç bir şekilde haber almıyorum. Bizim memlekete dönme şansımız olsa hemen döneceğiz. Ama telefonda haber alamadığımız gibi hiçbir şekilde de dönemiyoruz. Doğu Türkistan'a gittiğimizde havaalanından indirmemiz gibi kayboluyoruz. Hemen kafa-

mıza kara poşet geçirip bizi terörist diye karakola atıyorlar. Kafamıza iğne yapıyorlar ve her şeyi unutturuyor. Biz Uygur muyuz, adamız ne her şeyi unutturuyorlar. Bizim organlarımızı, derilerimizi, böbreklerimizden alıyorlar" diye konuştu.

CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN VE TÜRKİYE'YE TEŞEKKÜR

Yaşanan zulümden kaçan Uygur Türklerine, Türkiye dışında hiçbir Müslüman ülkenin sahip çıkmadığını kaydeden Halike, şunları söyledi: "Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'dan Allah razı olsun. Kendisine çok teşekkür ediyorum. Türkiye'den başka ne Suudi Arabistan ne Mısır ve ne de İslam coğrafyasındaki herhangi bir devlet bize sahip çıkmadı. Sadece Türkiye bize ikamet verdi ve bize sahip çıktı. Allah razı olsun. Başka devletler yani Suudi Arabistan ve Mısır gibi devletler bizi Çin'e sattı. Çinliler Mısır'a gelip Uygur Türklerini alıp hapisaneyeye götürdü. Türkiye böyle bir şey yapmadı. Çok seviniyorum Allah Türkiye'den razı olsun." ■ İHA

MANISALILAR BİNALİ YILDIRIM'A VEFA BORCUNU ÖDEMELİ

■ AK Parti Manisa İl Başkanlığı tarafından Şehzadeler ve Yunuserra ilçe başkanlığının destekleriyle bayramlaşma töreni düzenlendi. İl binasında düzenlenen bayramlaşmaya AK Parti Manisa İl Başkanı Berk Mersinli, AK Parti MKYK Üyesi ve Manisa Milletvekili Murat Baybatur, milletvekilleri İsmail Bilen, Semra Kaplan Kıvrıkcık, Tamer Akkal, Yunuserra Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, ilçe başkanları ve partililer katıldı.

AK Parti İl Başkanı Berk Mersinli, bayramlaşmayı il binasında gerçekleştirdiklerini belirterek,



böylece partililerin birbirleriyle kaynaştığını söyledi. İstanbul seçimlerini atlattıktan sonra seçimsiz bir döneme gireceklerini ifade

eden Mersinli, "Cumhurbaşkanlığı hükümet sistemiyle beraber tüm coğrafyamızda, ülkemizde bereketli ve güzel hizmetler yap-

mak için yollara düşeceğiz. Başta Genel Başkanımız, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere milletimizin arasında olacağız. 23 Haziran'da Binali Yıldırım ile İstanbul seçimlerini kazanacağız. İstanbul'da kaldığımız yerden hizmetler aksamadan devam edecek" dedi.

AK Parti MKYK Üyesi ve Manisa Milletvekili Murat Baybatur, il başkanlığının çizdiği çerçevede ilçelerde bayramlaşmalara katıldıklarını belirtti. Ana gündem maddesinin İstanbul olduğunu vurgulayan Baybatur, "İstanbul'un dünya için, Türkiye için önemini zaten vekillerimizi ifade etti. Manisa'mız için belki de ikinci özel nedeni olduğu kanaatindeyim. Birinci hiç şüphesiz Fatih Sultan Mehmet Han'ın İstanbul'u fethi hayalleri kurduğu şehir neresi Manisa. Yani Manisa'nın İstanbul'la, İstanbul'la alakalı fethiyle alakalı özel bir durumu olduğu kanaatindeyiz. Çünkü Şehzade Mehmet, Fatih olmadan önce bu güzel topraklarda Şehzadeliği yaptı. Ve onun üzerinde de tahta yürüdü. Bu bakımdan Manisa için özel bir nedeni var. İkinci neden Binali Yıldırım. Yani Binali Yıldırım bizim için Manisa için özel bir yere sahiptir. Başbakanlığımızı, meclis başkanlığımızı yaptı ama hiç şüphesiz başkanlığı dönemi adeta Manisa'nın ulaşım açısından çevresini değiştirdi. İzmir-Akhisar-İstanbul yolu diye ifade ettiğimiz yol hep anlatılırdı. Bir kamyonun arkasına takıldığımız zaman 1 saatte

Akhisar'a zor giderdik. Hakeza Manisa ile Turgutlu arasındaki yol, Turgutlu-Ankara arasındaki yolu, şimdi İzmir-İstanbul otobanı. Bu da çok önemli bir proje ve inşallah Kurban bayramında faaliyete başlayacak. Ve yine hiç şüphesiz Manisa'da belki 30 yıldır, 40 yıldır tüm siyasilerin ifade ettiği Sabuncubeli Tüneli. Manisa ile İzmir arası 15 dakikaya düşüren karda kamyonların otobüsleri yakmasını, tabiri caizse kaza yapmasını engelleyen bir proje. Hiç şüphesiz bu projenin en tepesinde kıymetli Genel Başkanımız, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan olmakla beraber onun himmetiyle ama mühendisliğini yapan, bu işi nihayete erdiren Binali Yıldırım. Dolayısıyla Manisalılar olarak bizim Binali Yıldırım'a özel bir vefa borcumuz var. Bu vefa borcunu yerine getirmemiz gerekiyor. Biz Manisalılar hem Binali Yıldırım'a vefa göstermek, hem İstanbul'a olan özel muhabbetimizden dolayı teyakkuz halinde hakikatin yerini bulmasını, çalışan oyların iadesi ve adaletin yerini bulması adına biz seferber olacağız. Ve İstanbul'da inşallah gece gündüz hep beraber çalışacağız. İnaniyorum ki yenilenecek olan seçimde Binali Yıldırım, İstanbul'a Büyükşehir Belediye başkanı olacaktır" diye konuştu. Milletvekilleri İsmail Bilen, Semra Kaplan Kıvrıkcık, Tamer Akkal da bir konuşma yaparak Ramazan Bayramını kutladı, İstanbul seçimlerinin öneminden bahsettiler. ■ ÖZCAN ÖZKAN



FETÖ VE PKK'NIN DESTEĞİNE NEDEN SES ÇIKARMIYORSUNUZ ?

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) İl Başkanlığında bayramlaşma töreni düzenlendi. Bayramlaşma töreninde konuşan MHP Grup Başkanvekili Manisa Milletvekili Erkan Akçay, İstanbul seçimleri hakkında konuştu. Akçay, "PKK terör örgütü elebaşları, FETÖ, Amerikası, Avrupa'nın bazı ülkeleri, açık açık Türkiye'nin bir belediye başkanı adaylarına desteğini açıklıyorlar. Ve bunlar da ağızlarını açıp da 'ya lanet olsun, sizin desteğinize, biz terör örgütünün desteğini istemiyoruz. Allah sizin belanızı versin' diymiyorlar. Bugüne kadar bu konuda gıdı dahi çıkmayan bir CHP ve İYİ Parti var. HDP diye PKK uzantısı olan bir parti. açık açık yüzlerine 'Bizim sayemizde kazandınız, bizim dediklerimizi yapacaksınız' diyor. 'Ya hu sen kimsin' diyen yok. O nedenle İstanbul seçimlerinde CHP, İYİ Parti, HDP, PKK, FETÖ işbirliği halindedir. Ve bu işbirliği de Türkiye'nin, istiklalini, istikbalini ve istikrarını bozmaya yönelik bir gayret içerisindedir.' ifadelerini kullandı.

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) İl Başkanlığında bayramlaşma töreni düzenlendi. Bayramlaşmaya MHP Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Erkan Akçay, Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, MHP Manisa İl Başkanı Ömer Baysal, MHP Şehzadeler İlçe Başkanı Şener Özten, MHP Yunuserra İlçe Başkanı Buğra Çelikkat ve partililer katıldı. MHP Manisa İl Başkanı Ömer Baysal, Manisalıların ve İslam aleminin bayramını kutladı.

Bayramlaşmada konuşan MHP Grup Başkanvekili ve Manisa Milletvekili Erkan Akçay, "PKK terör örgütü elebaşları, FETÖ, Amerikası, Avrupa'nın bazı ülkeleri, açık açık Türkiye'nin bir belediye başkanı adaylarına desteğini açıklıyorlar. Ve bunlar da ağızlarını açıp da 'ya lanet olsun, sizin desteğinize, biz terör örgütünün desteğini istemiyoruz. Allah sizin belanızı versin' diymiyorlar. Bugüne kadar bu konuda gıdı dahi çıkmayan bir CHP ve İYİ Parti var. HDP diye PKK uzantısı olan bir parti. açık açık

yüzlerine 'Bizim sayemizde kazandınız, bizim dediklerimizi yapacaksınız' diyor. 'Ya hu sen kimsin' diyen yok. O nedenle İstanbul seçimlerinde CHP, İYİ Parti, HDP, PKK, FETÖ işbirliği halindedir. Ve bu işbirliği de Türkiye'nin, istiklalini, istikbalini ve istikrarını bozmaya yönelik bir gayret içerisindedir. Bunları tekrar uyarıyoruz, eğer siz ittifakınızı açıkça ve merce yapabiliyorsanız, yığitseniz bu konudaki görüşlerinizi açıkça söyleyiniz. Fakat birbirlerine güzelleme yapmakla ve halkın kafasını karıştırmakla meşguller. İşte bizim zillet ittifakı dediğimiz de budur. Bu zillete düşmek değil de nedir. MHP ve AK Parti delikanlı gibi milletin huzuruna çıkmış, açık açık biz ittifakımızı ilan ediyoruz. Ve bununla da gurur duyuyoruz. Çünkü Cumhur ittifakı Türkiye'nin bekasına, istiklaline, istikbaline kendini adayların ittifakıdır" diye konuştu.

Yüksek Seçim Kurulu'nun haklarında soruşturma açılan seçim kurulu başkanları ve il seçim müdürlerini yeniden atanmasının doğru bir karar olmadığını belirten Akçay, "Yüksek



Seçim Kurulu idari bir karar almıştır. Haklarında usulsüzlük ve yolsuzluk yaptıkları iddiasıyla haklarında soruşturma yapılan ilçe seçim kurulu başkanları ve ilçe seçim müdürlerinin görevlerine devam edeceğini ifade etmiştir. Bu yanlıştır. Bu hiçbir kamu kuruluşunda da olmaz. Hele hele YSK'da hiç olmaması gerekir. En azından soruşturma-nın selameti açısından, seçim üzerine zaten bunların faaliyetle-

rine gölge düşürdüğü iddiası var. Haklarında da adli soruşturmalar yapılmış. Doğrusu Yüksek Seçim Kurulu başkanı olmak üzere bu konuda topyekün yanlış bir karar almıştır. Bununla bir izah yoktur. Ancak neticede yapacak bir şey de yok. Biz MHP ve AK Parti olarak, İstanbullular olarak oy vermeye sahip çıkacaktır. Bir oyun dahi zayıf olmaması için her türlü gayreti göstereceğiz" diye konuştu. ■ ÖZCAN ÖZKAN

KIZGINLIK VE KIRGINLIĞIN BEDELİ CHP ADAYINI KOLTUĞA OTURTMA OLMAMALI

AK Parti Genel Başkanvekili Numan Kurtulmuş, yenilecek olan İstanbul seçimleri hakkında, "Şimdi kızgınlık, küskünlük, dargınlık vakti değildir. Hesap sorma ve uyarıda bulunma vakti değildir. Kızgınlık ve küskünlüğün alternatifi İstanbul'da Tayyip Erdoğan'ı yalnız bırakmak, İstanbul'da Binali Bey'in seçilmemesi için sandığa gitmemek ve boş oy vermek değildir. Daha açık söyleyeyim, AK Parti kadrolarına ve yaptıkları işlere kızgınlığın bedeli, CHP'nin adayını o koltuğa oturtmamak hiç değildir" dedi.



"İNŞALLAH İSTANBUL'DA ÇOK BAŞARILI BİR SONUÇ ALACAĞIZ"

İstanbul'da yenilenecek olan seçimle ilgili olarak, İstanbullu seçmenlerin sandığa giderek bir kez daha kararlarını vereceklerini belirten Kurtulmuş, milletin kararını olmasın, saygı duyacaklarını aktardı. Kurtulmuş, "Biz, milletimizin kararını baş göz üstüne kabul eden bir siyasi anlayışın içerisindeyiz. Bizim için, Türkiye'nin siyasi tarihinde milletten başka hiçbir söz sahibi unsur yoktur. Biz siyasi hayatımız boyunca ne tankların palet şakırtılarında, ne başkalarının yaptığı gibi 28 Şubat gibi dönemlerin o karanlık atmosferinden medet umarak, siyaseten onlara destek verenlerden olmadık. 27 Mayıs'a destek verenlerden olmadık. 12 Eylül'de, 12 Mart'ta 28 Şubat'a destek verenlerden olmadık. 27 Nisan'a destek verenlerden olmadık. Söz de karar da milletin" dedi.

Bütün Karadeniz bölgesinden İstanbul'da yaşayan vatandaşların, Karadeniz ruhunu bir kez daha canlandırarak, 23 Haziran seçimlerinde AK Parti'ye destek vereceklerine inandıklarını ifade eden Kurtulmuş, "İnşallah onlar bu seçimde Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ı, Binali Yıldırım'ı ve AK Parti'yi yalnız bırakmayacak ve İnşallah İstanbul seçimlerinde çok başarılı bir sonuç alacağız. Son 31 Mart seçimleri dolayısıyla İstanbul'da yaşayan Karadenizli seçmenin, CHP'nin adayını desteklediği şekilde yanlış bir algı var. CHP'nin adayına oy veren kardeşlerimiz de olmuştur ama İstanbul'da oturan Karadeniz kökenli seçmenlerimiz AK Parti'yi desteklemiş ve desteklemeye de devam edecektir" şeklinde konuştu.

"AK PARTİ'YE KIZGINLIĞIN BEDELİ, CHP'NİN ADAYINI O KOLTUĞA OTURTMAK DEĞİLDİR"

Karadeniz'de, CHP'nin kazandığı son seçim, 1946 seçimleri olduğunu da söyleyen AK Parti Genel Başkanvekili Numan Kurtulmuş, "Şimdi kızgınlık, küskünlük, dargınlık vakti değildir. Hesap sorma ve uyarıda bulunma vakti değildir. Kızgınlık ve küskünlüğün alternatifi İstanbul'da Tayyip Erdoğan'ı yalnız bırakmak, İstanbul'da Binali Bey'in seçilmemesi için sandığa gitmemek ve boş oy vermek değildir. Daha açık söyleyeyim, AK Parti kadrolarına ve yaptıkları işlere kızgınlığın bedeli, CHP'nin adayını o koltuğa oturtmamak hiç değildir" ifadelerini kullandı.

"İSTANBUL SEÇİMLERİ, AVRUPA PARLAMENTOSU SEÇİMLERİNDE DAHA ÇOK DİKKAT ÇEKTİ"

Bütün dünyanın gözünün, 23 Haziran İstanbul seçimlerinde olduğunu söyleyen Kurtulmuş, özete şunları söyledi: "Geçtiğimiz günlerde Avrupa Parlamentosu seçimleri oldu. İnanın ki Avrupa Parlamentosu seçimleri kadar, ondan çok çok daha fazla İstanbul'da yenilenecek seçimleri ele alındı. Avrupa'da parlamento seçimi varken, Avrupa'daki gazetenin, bazı siyaset merkezlerinin İstanbul seçimlerine ilgisinin neden fazla olduğunu düşünmek lazım." ■ İHA

SALİHLİ'NİN SORUNLARINI CUMHUR İTTİFAKI ÇÖZECEK



Salihli'de, Ak Parti İlçe teşkilatı tarafından düzenlenen bayramlaşma programında konuşan AK Parti MKYK Üyesi ve Manisa Milletvekili Murat Baybatur, Salihli'nin Cumhur İttifakı'nın sergilediği örnek ilçelerden biri olduğunu ifade ederek hayırlı hizmetlerin ilçe kazandırılması için çalışmaların yapılacağını söyledi. Bayramlaşmada Belediye Başkanı Zeki Kayda, Ak Parti Manisa İl Başkan Yardımcısı Mecit Osmanlı, Salihli Ak Parti İlçe Başkan Vekili Durmuş Kocaman, MHP İlçe Başkanı Mehmet Akın ile teşkilat mensupları ve vatandaşlarla bir araya geldi.

Belediye Başkanı Zeki Kayda, "Cumhur İttifakı kapsamında oluşturulan sinerji ile Salihli'de yerel seçimleri kazanarak örnek teşkil ettik. Seçim sürecinde söylemiştim yine söylüyorum Manisa olarak biz güçlü bir aileyiz. Çünkü üç bakan ve 7 Milletvekilimiz var. Salihli'de hayata geçirilmesini bekleyen projeler ve ilçe halkına verilmiş olan sözler var. Önümüzdeki süreçte sizlerin ve Büyükşehir Belediye Başkanımız Cengiz Ergün'ün destekleri ile bu projeleri hayata geçirmek için gerekli çalışmalarını yapacağız" dedi.

AK Parti MKYK Üyesi ve Manisa Milletvekili Murat Baybatur yaptığı konuşmada, "Yerel seçimlerden sonra Salihli'ye ilk kez geliyorum. Salihli Cumhur İttifakı ile örnek bir ilçe oldu. Siyasi görüşlerimiz farklı olsa da Cumhur İttifakı adayına sahip çıktınız. Yerel seçimleri kazanarak bunu yaptırınız. Manisa ve diğer illerimizde yerel seçimler bitti ancak İstanbul'da seçimler sonuçlanmadı. 23 Haziran 2019 tarihinde İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanını belirlemek için yapılacak olan seçimlere

odaklandık. Manisa Büyükşehir ve ilçelerinden İstanbul'a giderek ailesi ile birlikte yaşamı sürdürülen hemşerilerimizle bir araya gelmeye çalışıyoruz" dedi.

Baybatur konuşmasının devamında ise, "Bayramlar, insanları birbirine yakınlaştıran, aynı düşünce ve duygularda buluşturan, günlük kaygı ve sıkıntılardan uzaklaştıran, umut ve sevincimizi artıran, aramızdaki dostluk ve kardeşlik bağlarını güçlendiren çok özel günlerdir. Bayramlar aynı zamanda, birlik, beraberlik ve dayanışmaya vurgu yapan toplumsal değerlerimizin de en önemli yansımaları oluşturmaktadır. Medeniyetimizin manevi köklerinden gelen değerlerimizin korunması, geliştirilmesi ve gelecek kuşaklara aktarılmasına, aile bağlarımızın pekiştirilmesine vesile olan bayramlar, aramızdaki sevgi, saygı ve hoşgörünün egemen olduğu, paylaşmanın güzel örneklerini yaşandı kutlu vesilelerdir. İnsanların kaynaşması ve kenetlenmesi için de önemli bir fırsat oluşturan bayramlar, her yıl gelip geçen ve sıradan günler olmaktan öte, dargınlık ve kırgınlıkların giderildiği, barış, sevgi ve esenliğin dalga dalga yayıldığı, "Ben'i" "Biz" yapan müstesna zaman dilimleridir. Büyüğüyle küçüğüyle, salada olanıyla, gurbette yaşayanıyla, aile fertlerinden bir araya geldiği, özlemlerin giderildiği bu özel günlerde büyükle ziyaretlerle, küçükler hediyeyle mutlu edilir. İçinde bulunduğumuz bu kutsal günlerin ülkemize, İslam dünyasına ve tüm insanlığa barış, huzur, refah ve esenlik getirmesini, dünyanın birçok bölgesinde yaşanan acıların sona ermesini yürekten temenni ediyorum" dedi.

■ Süleyman Arasan

BAŞKAN ÇELİK BAYRAM NAMAZINI AKPINAR MAHALLESİNDE KILDI

Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik Bayram Namazını Akpınar Mahallesi'nde kıldı.

Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik Bayram Namazını Akpınar Mahallesi'nde kıldı. Akpınar Camii'nde kılınan Bayram Namazının ardından Başkan Çelik cami önünde bekleyerek Bayram Namazına gelen Mahalle halkıyla tek tek bayramlaşti.

Her bayram farklı bir mahallede Bayram Namazı kılınan Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer



Faruk Çelik Ramazan Bayram Namazını Akpınar Mahallesi'nde kıldı. Bayram namazı için Akpınar Mahallesi'ne gelen Başkan

Çelik'e Belediye Meclis üyeleri Ali Özyiğit, Abdülkadir Çankaya, Belediye Başkan Yardımcıları Ahmet Songüler ve Bilal Demir'de eşlik etti. Sabahın erken saatlerinde Akpınar Mahallesi'ne gelen Başkan Çelik bayram namazı öncesinde vatandaşlarla bir süre sohbet etti. Bayram Akpınar Camii'nde kılınan Bayram Namazının ardından Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik

Cami önünde bekleyerek tüm mahalle halkıyla tek tek selamlaşarak bayramlarını tebrik etti.

■ ÖZCAN ÖZKAN

YUNUSEMRE MECLİSİ OLAĞANÜSTÜ TOPLANDI



Yunusemre Belediyesi Olağanüstü Meclis Toplantısı, Meclis Başkanvekili Dilşat Ulaş başkanlığında gerçekleştirildi.

Yunusemre Belediye Meclisi olağanüstü toplandı. Meclis Başkanvekili Dilşat Ulaş başkanlığında meclis salonunda gerçekleştirilen toplantıda açılış konuşmasını yapan Dilşat Ulaş, güzel bir Ramazan ayını geride bırakmaya hazır-

landıklarını belirterek meclis üyelerinin Ramazan Bayramını kutladı. Toplantının gündem maddeleri arasında 2019 yılı Katı Atık Yönetim Sistemi (KAYSU) ücret tarifesi de vardı. KAYSU bedelinin yasal olarak alınması gerektiğini hatırlatan Ulaş, konunun önemine dikkat çekti. Madde görüşülme üzere ilgili komisyonlara sevk edildi. Mareşal Fevzi Çakmak Mahallesi sınırları içerisinde bulu-

nan enerji nakil hattının kaldırılmasından dolayı kullanımının değiştirilerek konut alanına dönüştürülmesine yönelik hazırlanan imar değişikliği talebi ile; mülkiyeti Yunusemre Belediyesi'ne ait olan Millet Çarşısı'nın imar planında pazaryeri olan kullanımını ticaret alanına dönüştürülmesine ilişkin imar planı değişikliği talebi de görüşülme üzere ilgili komisyonlara sevk edildi.

BİSKÜVİ ARASI LOKUMLU BAYRAM KUTLAMASI

Manisa Valiliği tarafından Polis-evinde gerçekleştirilen geleneksel bayramlaşma töreninde bisküvi arası lokum ilgi odağı oldu. Eski bayramları yaşatmak için bu sene menüde yer alan bisküvi arası lokumu kendi eliyle hazırlayan MHP Grup Başkan Vekili ve Manisa Milletvekili Erkan Akçay, hazırladığı lokumlu bisküviyi bir gazeteciye ikram etti.

Manisa Valiliğince Polis-evinde gerçekleştirilen geleneksel bayramlaşma töreni gerçekleştirildi. Manisa Valisi Ahmet Deniz'in ev sahipliğinde yapılan törene Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Vekili Mehmet Güzgülü, 1. Piyade Komando Eğitim Tugay Komutanı Albay Güven Dere, Manisa İl Jandarma Komutanı Tuğgene-

ral Erhan Can, MHP Grup Başkan Vekili ve Manisa Milletvekili Erkan Akçay, Şehzadeler Kaymakamı Cemal Hüsnü Çaykara, Yunusmüre Kaymakamı Ahmet Erdoğan, Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, Yunusmüre Belediye Başkanı Mehmet Çerçi, siyasi partilerin il temsilcileri, kurum müdürleri ve STK temsilcileri katıldı. Vali Deniz misafirlerini kapıda karşılayarak tokalaşıp tek tek bayramlarını kutladı.

Polisevinde gerçekleştirilen geleneksel bayramlaşmada bu sene bir ilk yapılarak menüde bisküvi ve lokum da yer aldı. Bisküvi arası lokum ilgi odağı oldu. Eski bayramları yaşatmak için bu sene menüde yer alan bisküvi arası lokumu kendi eliyle hazırlayan MHP Grup Başkan Vekili ve Manisa Milletvekili Erkan Akçay

hazırladığı lokumlu bisküviyi bir gazeteciye ikram etti.

Bayramlaşma programında bir açıklama yapan Manisa Valisi Ahmet Deniz, "Rahmetiyle, bereketiyle bir güzel Ramazan ayını bitirdik. Ramazan Bayramı'nı hep beraber birlik içinde beraberlik içinde bir bayrama kavuşmanın mutluluğu içerisindeyiz. Yüce Rabbim tüm milletimize, ulusumuza, ülkemize birlik beraberlik içinde nice bayramlar nasip etsin. Tüm milletimizin, İslam Aleminin Bayramını kutluyorum. Uzun bir bayram tatiline girdik. Özellikle seyahate, tatile çıkan vatandaşlarımız için şu mesajı paylaşmak istiyorum: Lütfen, bayramı bayram tadında kutlayalım, trafik kurallarına uyalım, hız limitlerine uyalım. Bayram, bayram tatilini kutlayalım." dedi.

■ İHA



BÜYÜKŞEHİR'İN BAYRAM MESAİSİ

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanvekili Mehmet Güzgülü, Ramazan Bayramı'nın 1. gününde protokol bayramlaşmasının ardından görev başında olan Büyükşehir Belediyesi'nin nöbetçi birimlerini ziyaret etti. Görev başında olan personellerin bayramını kutlayan Güzgülü, Manisalıların rahat ve huzurlu bir şekilde bayram geçirmeleri için Büyükşehir Belediyesi'nin görevinin başında olduğunu dile getirdi.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Başkanvekili Mehmet Güzgülü, bayram mesaisinde görev başında olan personelleri yalnız bırakmadı. Manisa protokolünün bayramlaşma töreninin ardından Büyükşehir Belediyesi'nin nöbetçi birimlerini ziyaret eden Başkanvekili Mehmet Güzgülü, ilk olarak İtfaiye Dairesi Başkanlığı'nı ziyaret etti. Başkanvekili Güzgülü, burada gün içerisinde yaşanan gelişmeler hakkında bilgiler aldı, görevli personelin bayramı kutladı ve kolaylıklar diledi. İtfaiye ziyaretinin ardından Güzgülü, sarısıyla Ulaşım Daire Başkanlığı, MASKİ Su Arıza Birimi, Şehzadeler

Belediyesi Zabıta Müdürlüğü, Gasilhane Birimi ve Zabıta Dairesi Başkanlığı'na da ziyaret ederek, personellerle bayramlaştı.

BAYRAMLARINI KUTLADI

Manisa Büyükşehir Belediyesi'nin Ramazan Bayramı dolayısıyla nöbetçi birimleriyle vatandaşların hizmetinde olduğunu dile getiren Başkan Vekili Mehmet Güzgülü, "Manisalıların rahat ve huzurlu bir bayram geçirmesi için personellerimiz görev başında. Özveriyle çalışan arkadaşlarımızın ve ailelerinin bayramını kutluyorum. Tüm arkadaşlarımıza iyi çalışmalar diliyorum" diye konuştu.



"TURİSTLERİ OTELE BAĞIMLI OLMAKTAN KURTARMALIYIZ"

Konaklama dışında harcamaya yapan turist kazanmak için mevcut sistemden vazgeçilmesi gerektiğini belirten TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, "2023'te 70 milyon turist, 70 milyar dolar turizm hedefine ulaşmada öncelikli yapılması gereken her şey dahil sistemin kaldırılması olmalıdır. Konaklamadan dışarıda gezen, dolaşan, alışveriş yapan turisti kazanmak için turisti otele bağımlı olmaktan kurtarmalıyız. Çevredeki diğer özelliklerin görülmesi, esnaftan alışveriş yapılması ekonomimizi de, turizmimizi de canlandırır" dedi.

Her şey dahil sisteminin esnafı zarar verdiğini ve kaldırılması gerektiğini dile getiren Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken, "Turizm Bakanımız, nitelikli turist yani konaklama dışında harcaması fazla olan, yüksek gelir grubundaki turistleri hedefleyen politikalar ürettiğini belirtti. Bu politikaların en başında her şey dahil sisteminin kaldırılması olmalı. Çünkü turist, her şey dahil sisteminin olduğu yerde konaklama dışında ne çevreyi geziyor ne de esnaftan alışveriş yapıyor. Her şey dahil olduğu için tek seferlik bir ödeme ile tüm tatilini

tek bir yerde geçiriyor. Bu da özellikle turistik bölgelerdeki esnafımızın kazancını azaltıyor. Bunun yanı sıra bazı tur rehberleri ziyaretçilerin esnaftan alışveriş yapmasını engelliyor ve yalnızca anlaşmalı oldukları yerlere yönlendiriyor. Bu tür haksız uygulamalar yapanlar denetlenmeli ve tespit edilmeli" şeklinde konuştu.

"YILIN İLK ÇEYREĞİNDE 5,4 MİLYON TURİST ÜLKEMİZİ ZİYARET ETTİ"

Yaz turizminin bu yıl bayram ve yaz tatili boyunca yoğun geçeceğini kaydeden Palandöken, "Bayram tatili için otellerin

yüzde 100 doluluk oranına ulaşmış olması bu yılın turizm açısından bereketli bir yıl olacağına habercisi. Ramazan ve Kurban bayramlarının uzun tatiller olması ve klasik yaz aylarında yaşanan yaz turizmi bu yıl geçen yıla göre katlanarak artacağını söylemek mümkün. Öyle ki henüz yılın ilk çeyreğinde 5,4 milyon yabancı turist ülkemize geldi ve ülkemizi ziyaret edenlerin kişi başı ortalama harcaması 697 dolar olarak kayıtlara geçti" ifadelerini kullandı. ■ İHA



"Demirtaş'ın kucağından gelmedim, Kato'dan geldim"

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, Amavutköy'de Trabzonlu hemşehrileriyle bir araya geldi. Programda konuşan Bakan Soylu, "Ben bu bulunduğum yere Selahattin Demirtaş'ın kucağından gelmedim, Kato'dan geldim" dedi.

İçişleri Bakanı Süleyman Soylu Ramazan Bayramının 2'inci gününde Amavutköy'de Trabzonlular Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği tarafından organize edilen programa katıldı. Düzenlenen programda İçişleri Bakanı Süleyman Soylu'ya Amavutköy Kaymakamı Ahmet Odabaş, Amavutköy Belediye Başkanı Ahmet Haşım Baltacı ve çok sayıda vatandaş eşlik etti. Teker teker hemşehrileriyle bayramlaşan Bakan Soylu, vatandaşların fotoğraf çekime isteklerini de geri çevirmedi. Vatandaşların yoğun ilgi gösterdiği programda İçişleri Bakanı Süleyman Soylu son günlerde meydana gelen önemli olaylara ilgili açıklamalarda bulundu.

Programda konuşan İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, Trabzon Havalimanı'nda yaşanan olayla ilgili olarak edepsizlik yapanlara gerekli cevabı verdiğini ve sözünün arkasında olduğunu söyledi. Soylu, "Bana Ekrem İmamoğlu'nun benden sonra geleceğini söylediler, aslında VIP'den



geçme hakkı yok. Bizim geçtiğimiz yerden geçme gibi bir durumu söz konusu değil ama arkadaşlar nezaket göstermişler ve buradan geç demişler. Havalimanına partililer de gelmişler, orada toplanmışlar. İdari olarak partililerin de oraya gelme hakkı bulunmuyor. Yönetim de giremez, birkaç kişi gelip karşılardan alıp götürürler dışarıda ne yapılırsa yapılsın ona kimse karışamaz. Ben oradan çıkarken başladılar 'Her şey Güzel Olacak' diye bana doğru tezahürat yapmaya. Ben kendi memleketime geliyorum hem de ilk kez de geliyor değilim. O kalabalık arasında birisi mafyavari bir üslupla 'Akıllı ol Soylu' dedi. Yani sen bu işlere çok fazla karşına demek istiyor. Ben de bana söylediğini birkaç adım geçtikten sonra duyduğum ve ona doğru 'Artistlik yapma'

deyip geçip gittim. Ama onların asıl olarak orada yapmak istediklerini yapsaydım kıyameti kopartacaklardı. Bu olaydan sonra ne terbiyesizliğim kaldı ne ahlaksızlığım kaldı yani ahlaksız olan ben miyim Allah'ımı severseniz. Ben kendi hakkım olan yerden kendi memleketime geliyorum, orada edepli durması gereken adamlar, beni görünce edepsizlik yapıyorlar sataşıyorlar bende tek bir cümle söyledim sonuna kadar da arkasındayım. Ben buraya Selahattin Demirtaş'ın kucağından gelmedim, ben buraya Kato'dan geldim. Allah böyle siyaset nasip etmesin" dedi.

"ÖMRÜNDE NAMAZ KILMAYAN CAMİ YOLU BİLMEYEN ADAMLAR KONUŞUYORLAR"

Süleyman Soylu, kıldığı bay-

ram namazıyla ilgili olarak sosyal medyada çıkan yorumlarla da değinerek ömründe namaz kılmayan, cami yolu bilmeyen herkesin konuştuğunu ifade etti. Soylu, "Namazı kıldıran hocamı müftü ve kilimiz, şaşırır rükuya gideceğine secdeye gitti. Ben de hocamın arkasındayım, rükuya gidip 3 defa 'Sübhane Râbbiye'l-Azîm' dedim hocayı uyurdum hoca hemen kalktı. Sosyal medyada kıyamet koptu o aşağıya eğildi, o yukarıya. Ömründe namaz kılmayan adamlar, cami yolu bilmeyen adamlar hepsi konuşmaya başladı" diye konuştu.

"GEÇEN YILA GÖRE BU SENE TRAFİK KAZALARINDA YÜZDE 51,5 AZALMA VAR"

Trafik denetim ve tedbirleri sayesinde bu yıl geçen yıla nazaran

ölümlü trafik kazalarında yüzde 51,5 azalma olduğunu ifade etti. Bakan Soylu, "Bayramda 185 bin görevlimiz yollarda görev yapıyor tatil yapmadan aralıksız çalışıyor. Milletimiz huzurla gitsin huzurla gelebilsin diye. Bir trafik kazasını bile engelleyebilirsek bizim için memnuniyetlidir. Şu ana kadar yaklaşık 4 gün oldu ilk gün 7 kişi kaybettik, ikinci gün 7 kişi kaybettik, üçüncü gün 9 ve dördüncü gün 10 kişi kaybettik. 4 gün içerisinde toplam 33 kişiyi kaybettik, bir önceki yıla göre ölümlü kazalar oranlarında yüzde 51,5 azalma var çünkü trafik tedbirlerini alıyoruz ve uyguluyoruz" ifadelerini kullandı. ■ İHA

SALİHLİ, UNESCO JEOPARK HEYETİNİ AĞIRLADI

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Salihli Belediyesi ve Kula Belediyesi tarafından kurulan Jeopark Belediyeler Birliği kapsamında Kula-Salihli Jeopark'ını tanımak ve fikir alışverişinde bulunmak için İran'daki Qeshm Jeoparkı Yöneticileri Salihli'ye geldi.

Belediye Başkanı Zeki Kayda ile Qeshm Jeoparkının Yöneticileri Soma Sayedyounesi, Ali Rıza Amrikazemi ve Dokuz Eylül Üniversitesi'nden Doç. Dr. Adnan Semenderoğlu, Kula-Salihli Jeopark Koordinatörleri Prof. Dr. Tuncer Demir ve Doç. Dr. Ahmet Serdar Aytaç ile bir araya gelerek istişarede bulundu.

Yapılan çalışmalardan dolayı memnuniyetini ifade eden Amrikazemi, "Yerel yöneticilerin jeopark'a gösterdiği ilgiden ve destekten çok memnunuz. Salihli Belediye Başkanımız Zeki Kayda'ya da misafirperverliği için ayrıca teşekkür ediyorum" dedi.

UNESCO tarafından Kula Jeoparkı ile birlikte Dünya Jeopark Ağı kapsamına alınan Salihli'nin tarihi ve doğal güzellikleri ile dünya genelinde tanıtılması için Jeopark Belediyeler Birliğinin öneminde dikkat çeken Başkan Kayda, "Sart, Adala Kanyonu ve Bintepler olmak üzere birçok kültürel mirasa sahip olan Salihli-miz jeopark ile birlikte çok iyi yerlere gelecektir. Türkiye'deki ilk ve tek Jeopark Belediyeler Birliğiyiz. Jeopark'ı geliştirmek için elimizden gelen desteği vereceğiz" diye

konuştu.



konuştu.

KARDEŞLİK PROTOKOLÜ İMZALANDI

Kula-Salihli Jeoparkı, İran'daki Qeshm Jeoparkı ile kardeşlik protokolü imzalayarak ortak hareket etme kararı aldı. İmza törenine, Kula Belediye Başkanı Hüseyin Tosun ve Salihli Belediye Başkan Yardımcısı Mahmut Süreyya Karaoğlu ile Qeshm Jeoparkını temsilen Soma Sayedyounesi ve Ali Rıza

Amrikazemi katıldı. Başkan Tosun ve Başkan Yardımcısı Karaoğlu, imzalanan protokolün hayırlı olmasını diledi.

Kula-Salihli Jeopark Koordinatörleri Prof. Dr. Tuncer Demir ve Doç. Dr. Ahmet Serdar Aytaç tarafından Salihli'den gelen kadınlara yönelik bilgilendirme toplantısı yapıldı. Jeoparkın tanıtılması ve geliştirilmesi ile neler yapılması noktasında Qeshm Jeopark Ürün Uzmanı Soma Sayedyounesi, slayt eşliğinde bilgiler verdi. ■ İHA



Salihli Kurtuluşspor'da 1. Amatör Küme sevinci

1. Amatör Küme yükselme play-off maçında rakibi Hamzabeylispor'u 3-1'lik sonuçla geçen Salihli Kurtuluşspor, adını 1. Amatör Küme'ye yazdırdı.

Manisa 2. Amatör Küme H Grubu ikincisi Kurtuluşspor ile C Grubu ikincisi Hamzabeylispor, 1. Amatör Küme'ye yükselme play-off maçında karşı karşıya geldi. Turgutlu Atatepe Spor Tesisleri'nde oynanan maçta rakibini 3-1'lik sonuçla geçen Kurtuluşspor, ligi şampiyon tamamlayan Ayyıldızspor'un ardından 1.

Amatör Küme'ye yükselen ekip oldu.

Maçta Kurtuluşspor'u hem galibiyet, hem de 1. Amatör Küme'ye yükselen golleri Sinan, Fırat ve Rıdvan attı. Karşılaşma sonrası adını 1. Amatör Küme'ye yazdıran Kurtuluşspor, sevincini taraftarları ile paylaşırken, kentte ise davullu zurnalı kutlama yaptı.

Öte yandan ekstra play-off müsabakaları sonrasında 1. Amatör Küme'ye Kurtuluşspor ile birlikte Turgutlu Esmafspor, Kayapınar Çevikspor ve Turgutalp Gençlikspor yükseldi. ■ İHA



Dövüşü sanatla buluşturdular

MUAY THAI EĞİTİM MERKEZİNİN DUVARI TUVAL OLDU

Manisa'da, Şehir Hastanesi'nde çalışan tıbbi sekreter ve beden eğitimi öğretmeni iki ressam, Şehzadeler Muay Thai Eğitim Merkezi'nin duvarlarına eğitici karikatürler ve çizgi film karakterleri çizerek, hünerlerini sergiledi.

Manisa'da gönüllü olarak kamu binalarının duvarlarına karikatür ve çizgi film karakterleri çizerek renklendiren iki gönüllü kadın ressam, Şehzadeler Muay Thai Eğitim Merkezi'nin duvarlarını resimlerle süsledi. Manisa Şehir Hastanesi'nde görevli tıbbi sekreter Fatma Nur Akdağ ve beden eğitimi öğretmeni Özlem Şahin, karikatür ve çizgi film karakterlerini duvarlara yansıttı. Çizimi tamamlayan duvarlar renklendirilerek bambaşka bir görüntüye kavuştu. İki kadın ressam bir yandan duvar boyama sanatında kendini geliştirirken diğer yandan da eğitim merkezini güzelleştirdi.

Hobi olarak başladığı duvar boyama sanatında eğitimini tamamlayarak taçlandığını belirten ressam Fatma Nur Akdağ, "İlk başlarda hobi olarak başladım. Daha sonra çok sevdiğim için devam ettirmeye karar verdim. İştekler ve talep olunca da devam ettiriyorum. Resim benim için bir aşktır. Bir şiir gibi yazdıkça yazsın geliyor. Daha önce bir müteahhidin çocuk bahçesini boyadım.

Merkez Efendi Devlet Hastanesi'ni boyadım. Manisa Şehir Hastanesi'nde birkaç duvar boyama yaptım. Ediz hocamla 2 sene kadar yakın dövüş sanatlarında çalışmalarımız oldu. Hocamıza bana böyle bir yer açıldığını ve resim yapar mısın teklifinde bulundu. Bende severek kabul ettim. İnsanlara bir yararım olsun, çocuklara bir yararım olsun istedim" diye konuştu.

Ressam Fatma Nur Akdağ'a yardım eden gönüllü beden eğitimi öğretmeni Özlem Şahin de, "Duvar ustası arkadaşımız yapıyor, ben yardım ediyorum. Ben amatör olarak küçük bir dokunuşlar yapıyorum. Burası spor eğitim merkezi. Sporcu yetiştiren bir merkez. Sporun ve sanatın ince ayarından geçmemiş olan bir çocuk maalesef eğitimini tamamlayamıyor. Bütün herkese önerim sanatla da uğraşınlar. Sanat ve spor çok güzel şeyler. Müslüman aynı zamanda meşgul insanıdır. Meşgul olunlar, kesinlikle zararlı insan olmazlar. Vatana millete hayırlı evlatlar olurlar" dedi.

Muay Thai Milli Takım antrenörü ve Milli Takımlar Teknik Direktörü Ediz Baş da, çizilen karikatür ve resimlerle birlikte Muay Thai Eğitim Merkezi'nin duvarlarının güzelleştiğini ve emeği geçenlere teşekkür etti. Baş, şöyle devam etti: "Gençlik Spor İl Müdürlüğü-



müze bağlı Şehzadeler Muay Thai Eğitim Merkezi'nde performans sporcu, yarışmacı sporcu ve aynı zamanda hakem antrenörü yetiştiriyoruz. Boyamaya ilk başlayan Fatma Hanım ailece benim öğrencimdi. Bu tesisi açınca hocam benim size hediye olarak sanatımı sergileyeyim dedi. Öyle olunca aynı zamanda beden eğitimi öğretmenimiz Özlem Hanım da dahil oldu. Eşi benzeri olmayan bir konsept oldu. emeği geçenlere çok teşekkür ediyorum." ■ İHA



GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI "FARKINDAYIZ" PROJESİYLE 40 BİN GENÇE ULAŞTI

Gençlik ve Spor Bakanlığının film, oyun, müzik kliplerindeki olumsuz içerikler konusunda gençlerin farkındalığının artırılması amacıyla hayata geçirdiği "Farkındayız" projesiyle yaklaşık 40 bin genceye eğitim verildi.

Gençlik ve Spor Bakanlığı, film, oyun, müzik kliplerindeki olumsuz içerikler konusunda farkındalığın artırılması ama-

ciyla hayata geçirdiği "Farkındayız" projesiyle yaklaşık 40 bin genceye ulaştı. Bakanlık, dijitalleşmenin özellikle çocuklar ve gençler üzerindeki olumsuz etkileri konusunda toplumun bilgilendirilmesi ve bilinçlendirilmesi amacıyla hayata geçirdiği "Farkındayız" projesi kapsamında eğitimler vermeye devam ediyor. Gençleri ve ebeveynleri sanal platformlarda

karşı karşıya oldukları çevrimiçi taciz, siber zorbalık, propaganda, dini ve kültürel değerlere hakaret, şiddet ve cinsel içerikli yayınlar, internet bağımlılığı gibi riskler konusunda eğitimler veren bakanlık, Türkiye genelinde düzenlediği seminerlerle 40 bin genceye ulaştı. Gençlerle birlikte ebeveynleriyle de iletişim kurarak çalışmalarını yürüten Gençlik ve Spor Bakanlığı,

proje kapsamında Gençlik Merkezlerinde görev yapan gençlik liderlerine de "farkındalık" eğitimi vererek daha çok genceye ulaşmayı hedefliyor.

İNTERNET SİTESİ OLUŞTURULDU

Proje çerçevesinde kapsamlı bir çalışma yapan bakanlık ayrıca, genç potansiyeli yüksek olan ülkelere karşı planlı bir şe-

kilde uygulanan bilinçaltı tahrifatlarla, milli, manevi ve ahlaki değerlere zarar verdiği tespit edilen içeriklerin tüm detaylarını da www.farkındayiz.gov.tr web sitesi üzerinden erişime açtı. Sitede ayrıca değerlere karşı olumsuz öğeler taşıyan içeriklerin gönderilebileceği bir ihbar hattı da oluşturuldu. ■ İHA

KADIN HASTALIKLARI, DOĞUM VE TÜP BEBEK

Opr. Dr. Ayşe Nur EVRENOS
Kadın Hast. ve Doğum

Opr. Dr. Nahir ATA
TÜP BEBEK

Opr. Dr. Hakan ÇELİK
Kadın Hast. ve Doğum

- Prekonsepsiyonel (gebelik öncesi) danışmanlık
- İUİ (Ağızla)
- Gebelik takipleri ve ilgili tüm tetkikler
- Histeroskopi
- Kan uyumsuzluğunun tespiti
- Spermogram
- NST (nonstres test) ile fetal kalp atışlarının izlenmesi
- Laparoskopi
- Ağrısız normal doğum (epidural/spinal)
- Asisted Hatcing
- Sezaryen (genel anestezi altında/ epidural/ spinal)
- Embriyo Dondurma
- Gebelik döneminde smear alınması
- IVF (inVtro Fertilizasyon)
- Gebelik dönemi aşılannın yapılması
- Normal doğum
- ICSI (Intra Sitoplazmik Sperm Enjeksiyonu)
- Mikro TESE Sperm Dondurma
- Preimplantasyon Genetik Tanı (PGD)
- HSG (Histerosalpingografi)
- Bebekler için kuvvet bakımı
- 4 Boyutlu Ultrasonografi
- Laparoskopi
- Histeroskopi
- Kolposkopi

0(236) 302 02 02

444 4 145

www.grandmedicalhospital.com.tr



DEVA TIP MERKEZİNDE
PSIKOTEKNİK
BELGESİ VERİLMEKTEDİR

Hür İstik

07 Haziran 2019 Cuma



İTFAİYEDEN 112'YE YANGIN EĞİTİMİ

Manisa Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı, 112 acil çağrı merkezinde çalışan 20 personele temel yangın eğitimi verdi. Eğitimin ardından uygulamalı tatbikat gerçekleştirildi.

Yangın eğitimleriyle kamu kurum ve kuruluşlarına katkı sağlayan Manisa Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı, eğitimlere aralıksız devam ediyor. Bu kapsamda 112 acil çağrı merkezinde çalışan 20 personele Manisa Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı eğitimcilerinden Mehmet Ateş tarafından temel yangın eğitimi verildi. Eğitimin bitiminde uygulamalı yangın söndürme tatbikatı yapıldı.



SELENDİLİ YÖRÜKLER OVACIK YAYLASINDA BULUŞTU



Manisa'nın Selendi ilçesinde bu yıl ilk düzenlenen Ovacık Yörük Şenliğinde Selendili Yörükler kültürlerini sergiledi.

Manisa'nın Selendi ilçesine Çampınar ve Çamyayla Yörükleri Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği tarafından Ovacık Yörük Şenliği düzenlendi. Ovacık mevkinde gerçekleştirilen şenlikte kıl çadırları kuran Yörükler cirrit oyunları ve halk oyunları gösterileri sergiledi. 2 bayramın bir arada yaşandığı şenlik renkli görüntülere sahne oldu. Şenlikte konuşan Çampınar ve Çamyayla Yörükleri Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Başkanı Ümit Öz, "Önceden beri süre gelen gerek bireysel, gerek toplumsal konuşmalarımızda insanlarımızın büyük ihtiyacının bir araya gelmek olduğunu hissettik. Ovacık bizler için har-

manda sürülen düven, yabayla savrulan saman, sabanla işlenen toprak, hayvanlar için otlak, iki yüzyılı aşan tarihiyle hafızalara yer edinen ortak bir anı olup ovacık bizden vazgeçmeden bizim ovacıktan vazgeçmemiz mümkün değildir işte onun için bugün buradayız" dedi.

Selendi Belediye Başkanı Nurullah Savaş 1.'si düzenlenen şenliğin geleneksel olmasını temenni etti.

Yörüklerin misafirperver insanlar olduğunu söyleyen Selendi Kaymakamı Can Atak, Yörüklerin hala daha bir çok tarihi gelenekleri yaşattıklarını söyledi.

Konuşmaların ardından yaren ekibin gösterisi ve yöresel sanatçıların oluşan canlı müzikle dinletisi yapıldı. Mevlid-i Şeriflerin okunduğu şenlik sona erdi.

■ İHA

ZES YENİ ELEKTRİKLİ ŞARJ İSTASYONLARIYLA EGE VE AKDENİZ KIYILARINA İNİYOR

Türkiye'de hayata geçirdiği elektrikli şarj istasyonlarıyla tasarruflu, sıfır emisyonlu ve sessiz elektrikli araçların yaygınlaşmasına katkıda bulunan Zorlu Energy Solutions (ZES), Antalya, Muğla, Aydın, Afyonkarahisar ve İzmir'de açtığı 9 yeni elektrikli şarj istasyonu ile Türkiye ağını genişletiyor. Bu gelişmeyle elektrikli araç sürücülerine; İstanbul, Ankara veya Bursa gibi büyük şehirlerden yola çıkıp kesintisiz bir rotayla Bodrum, Didim, Güceç, Antalya sahillerinde sürüş yapabilecek.

Tüm dünyada olduğu gibi Türkiye'de de kullanımı gittikçe yaygınlaşan elektrikli araçlar; çevreci, tasarruflu, sıfır emisyonlu ve aynı zamanda sessiz olmaları nedeniyle tüketiciler tarafından tercih ediliyor. Hayata geçirdiği yeni nesil teknoloji çalışmalarıyla adından söz ettiren Zorlu Enerji geçen yıl kurduğu Zorlu Energy Solutions (ZES) ile elektrikli araçlar için şarj istasyonlarını hayata geçirmeye devam ediyor.

EGE VE GÜNEY SAHİLLERİNE GİDEN KESİNTİSİZ YOLCULUK

Sadece şehir içi kullanım için değil, aynı zamanda şehirlerarası seyahatlerde de elektrikli araç sahiplerinin ulaşımını kolaylaştırmak ve onlara kesintisiz bir sürüş deneyimi sunmak için çalışmalarına devam eden ZES, bu kapsamda Antalya,

Muğla, Aydın, Afyonkarahisar ve İzmir'de 9 adet elektrikli şarj istasyonunun açılışını gerçekleştirdi. Bu gelişmeyle ZES; İstanbul, Ankara, Bursa veya Eskişehir gibi büyük şehirlerde yaşayan elektrikli araç sürücülerine, Türkiye'nin Ege ve Güney sahillerine kesintisiz sürüş yapma imkanı tanıdı.

56 adet elektrikli şarj istasyonu Türkiye'nin Batısını birbirine bağlıyor

Açılan yeni şarj istasyonlarıyla birlikte Zorlu Enerji'nin Türkiye'de hizmet verdiği elektrikli şarj noktası 40'a, şarj istasyonu sayısı 56, soket sayısı ise 102'ye çıktı. Bu gelişmeler aynı zamanda Türkiye'nin batısının elektrikli şarj istasyonlarıyla kaplandığı anlamını da taşıyor. ZES hızlı şarj istasyonları, aynı anda 4 aracı şarj edebiliyor ve araçlar 30 dakika içinde yüzde 80 oranında şarj seviyesine ulaşabiliyor.

ZES'in yeni şarj istasyonları şu lokasyonlarda bulunuyor;

- Çeşme Marina (AC)
- Afyon Akrones Otel (AC)
- Milas Pomelon AVM (DC)
- Muğla Rüyapark AVM (DC)
- Didim D-Marin (AC)
- Bodrum Hilton (AC)
- Turgutreis D-Marin (AC)
- Güceç D-Marin (AC)
- Antalya Terracity AVM (AC)

■ İHA

